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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

NON-GMO

NOWOŚĆ! 
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Czy wiesz, że możesz 
wykorzystać opakowanie 

zapachów Signature 
jako ramkę do zdjęć? 

To tylko jeden z wielu przejawów 
naszego szacunku dla natury  

i dążenia do zrównoważonego 
rozwoju. Nie tylko dla nas samych  
i ludzi, których kochamy, ale także 

dla przyszłych pokoleń. 
Chcesz wiedzieć więcej? 

Czytaj dalej!

Dla lepszego, 
piękniejszego 

jutraMogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni od 
daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać od 
Konsultanta dostarczenia innego produktu Oriflame 
o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE 
STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ
Stosujemy składniki 
i materiały, które 
szanują naturę i są 
dobre dla ciebie.

Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.

BEZ GMO 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O NASZYCH INICJATYWACH NA 
RZECZ ZRÓWNOWAŻONEGO 
ROZWOJU

TWÓJ ZNAK 
ROZPOZNAWCZY
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Świadomy, innowacyjny projekt 
Flakony zapachów są zamknięte w wysokiej 
jakości drewnianej oprawie - możesz je 
wyjmować i wkładać kolejne lub zmienić 
oprawę w ramkę do zdjęć. Ponieważ 
wspomnienia są częścią naszego "ja"!

Bądź sobą, bądź pewny siebie i bądź z tego dumny. 
Perfumy z kolekcji Signature staną się częścią ciebie  
i twoim znakiem rozpoznawczym.

Orientalno-kwiatowy

Wielokrotnego użytku, 
zdejmowana oprawa 

wykonana 
z odpowiedzialnie 

pozyskiwanego drewna

Alkohol pochodzenia 
naturalnego

Drzewno-aromatyczny

Wielokrotnego użytku, 
zdejmowana oprawa 

wykonana z odpowiedzialnie 
pozyskiwanego drewna

Alkohol pochodzenia 
naturalnego



SIGNATURE FOR HIM /  TOOLBOX NOT READY, 
GLOBAL LAYOUT PROPOSITION
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TWÓJ ZNAK 
ROZPOZNAWCZY

D
LA

 LE
PS

ZE
G

O
, P

IĘ
KN

IE
JS

ZE
G

O
 JU

TR
A

JEDYNA  
W SWOIM 
RODZAJU

 ﻿Perfumy Signature dla niej
Ponadczasowy, a jednocześnie nowoczesny 

zapach pozostawia trwałe i ​​eleganckie 
wrażenie Signature. Różowy pieprz dodaje 

musującego aspektu tej pięknej, kobiecej 
kompozcyji, rozkwitającej kwiatowymi  

i drzewnymi akcentami nuty  
Fleur de Lavande. 50 ml  2198,00/l

38540   169,90

109,90 

różowy pieprz, Fleur de Lavande, 
drzewo sandałowe

Kiedy patrzysz w lustro, twoje odbicie 
pokazuje jaka jesteś naprawdę. 
Mówią, że oczy są zwierciadłem duszy 
i opowiadają twoją historię...

PERFUMY DLA NIEJ

Fleur de Lavande, 
nowa kobieca świeżość 

Zapach kwiatów lawendy jest 
wielowymiarowy - kryją się w nim 
nuty kwiatowe, ziołowe, drzewne  
i lekko owocowe. Symbolizująca 

południe Francji, Fleur de Lavande 
jest klasyczną nutą stosowaną  

w najdoskonalszych kompozycjach, 
nadającą perfumom świeży, 

aromatyczny charakter.

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

NOWOŚĆ! 

ORIENTALNO-KWIATOWY



SIGNATURE FOR HIM /  TOOLBOX NOT READY, 
GLOBAL LAYOUT PROPOSITION
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Drzewo cedrowe, 
elegancja tradycji 

Klasyczny składnik perfumeryjny, 
łagodna drzewna nuta cedru, 

nadaje głębi perfum elegancję  
z lekkim bursztynowym akcentem. 

Twardziel tego wiecznie zielonego 
drzewa ma niesamowity zapach  
o niepowtarzalnym charakterze, 

dając po ponad 6 godzinach 
destylacji wysokiej jakości olej.

 ﻿Perfumy Signature dla niego
Ponadczasowy, a jednocześnie nowoczesny 

zapach pozostawia trwałe i ​​eleganckie 
wrażenie Signature. Musujący różowy pieprz 

wnosi świeżość do tej drzewnej, męskiej 
kompozycji, a drewno cedrowe nadaje 

zapachowi ponadczasową jakość.  
75 ml  1465,33/l

38587   169,90

109,90 

PERFUMY DLA NIEGO

Wybór tradycyjnych składników 
i innowacyjnych technik 
ekstrakcji - dziedzictwo  
i nowoczesność spotykają się, 
kreując nowoczesną klasykę.

NOWOCZESNA 
KLASYKA

TWÓJ ZNAK 
ROZPOZNAWCZY

różowy pieprz, szałwia muszkatołowa, 
drzewo cedrowe

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

NOWOŚĆ! 

DRZEWNO-AROMATYCZNY



8 Essential Minerals + Botanical Extract

BEAUTAN ICALS

95% NATURAL 
ORIGIN INGREDIENTS* 

BIODEGRADABLE
FORMULAS**

RECYCLED 
MATERIAL***

REGISTERED WITH 
THE VEGAN SOCIETYTM
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  Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals
150 ml 133,27/l

35890   34,90

19,99 

  Szampon 
naprawczy 
Beautanicals
250 ml 79,96/l

35891   34,90

19,99 
  Rewitalizujący żel 
pod prysznic 
Beautanicals
300 ml 69,97/l

35892   37,90

20,99 
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Zainspirowane szwedzkim aptekarstwem, wszystkie 
formuły Beautanicals zawierają składniki 
pochodzenia roślinnego i mineralnego: 

bogatą mieszankę niezbędnych minerałów 
występujących w skandynawskich 

wodach oraz ekstraktu  
z wiciokrzewu. 

Przemyślane 
formuły

Odbudowujący 
szampon 

odżywia  
i regeneruje 

włosy.

Żel pod prysznic 
oczyszcza 
i rewitalizuje 
skórę.

Odżywka przywraca 
włosom naturalne piękno 
- dzięki składnikom 
w 95% naturalnego 
pochodzenia!

***Gdzie technicznie wykonalne 

**Do wszystkich formuł spłukiwanych 

*Krem do rąk, mydło i odżywka 

ZAREJESTROWANE 
W THE VEGAN SOCIETY™ 

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 

NATURALNEGO* 

MATERIAŁ 
Z RECYKLINGU*** 

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY** 

  Rewitalizujące 
mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 149,00/kg

35889   14,90 

  Regenerujący krem 
do rąk Beautanicals
50 ml 458,00/l

35893   22,90 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY OBEJRZEĆ NASZ 
FILM O ASMR

8 minerałów • ekstrakty roślinne

 

 

 

 

 
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  Pilnik do stóp Sweet Cherry
Pilnik do stóp zmiękcza i wygładza 
stopy, usuwając zrogowaciały 
naskórek. Edycja limitowana. 
Materiał: tworzywo PS. 
Wymiary: 18 x 4 cm. 

43125

7,99 

Byliśmy jedną z pierwszych firm 
kosmetycznych na świecie, która korzystała 
z surowców pozyskiwanych bezpośrednio  

z natury. Taki jest też naturalny 
ekstrakt z czereśni i naturalny 

olejek migdałowy w naszej  
nowej linii Feet Up!

Partnerstwo  
z naturą

Czereśnie mają właściwości 
antyoksydacyjne, rewitalizujące 

i nawilżające. 

Olejek migdałowy  
ma moc nawilżania, ochrony 

i odżywiania skóry.

Skutecznie usuwa 
stwardniałą 
skórę stóp.

Pomaga zmiękczyć 
suchą i szorstką 

skórę stóp i ma 
kojący słodki zapach.

Stosuj na czyste, suche 
stopy. Starannie spiłuj 

szorstką i zrogowaciałą 
skórę, zwracając 

szczególną uwagę na 
pięty i śródstopie.
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  Kojący krem do stóp Feet Up 
z czereśnią i olejkiem 
migdałowym
Kojący, odżywczy krem ​​do stóp, który 
pomaga nawilżać skórę. Z naturalnym 
ekstraktem z czereśni i naturalnym 
olejkiem migdałowym. O wspaniałym, 
apetycznym zapachu. 75 ml 133,20/l

38473   14,90

9,99 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

SPOSÓB UŻYCIA 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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Czy wiesz, że butelki Love Nature są 
wykonane w 50% z materiałów PCR?  

Plastik PCR (pochodzący z recyklingu 
pokonsumenckiego) jest bardziej przyjazny dla 

środowiska, ponieważ w jego produkcji wykorzystuje 
się już istniejące tworzywa sztuczne, które mogły 

trafić na wysypisko lub stać się odpadami 
zaśmiecającymi naturę.

Zrównoważone 
opakowania

POBUDZAJĄCE 
Woda kokosowa i melon 

Ożywcze, owocowe 
ORZEŹWIENIE

Nadaje skórze miękkość i elastyczność

Złuszcza skórę za 
pomocą drobinek 
peelingujących 
pochodzenia 
naturalnego

Oliwa z oliwek i aloes
PIELĘGNUJĄCE

DODAJĄCA 
ENERGII 
Mięta i malina

3,99

19,99
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  32604 Mydełko z miętą i maliną Love Nature 
75 g 53,20/kg 6,90   34092 Mydełko z wodą 
kokosową i melonem Love Nature 75 g 53,20/kg 
6,90   32609 Mydełko z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature 75 g 53,20/kg 6,90

 

 

 

  33330 Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną Love 
Nature 500 ml 39,98/l 34,90   

 33334 Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem Love Nature 
500 ml 39,98/l 34,90   35947 Żel 
pod prysznic z wodą kokosową 
i melonem Love Nature 500 ml 
39,98/l 34,90

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ O LOVE NATURE

Każdy ŻEL  
POD PRYSZNIC  

za jedyne

Każde MYDŁO  
za jedyne 

500 ml
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Upiększa brwi  
i rzęsy. 

Zapewnia 
idealnie 
równomierną 
aplikację 
pudru 
i lekkie, gładkie 
wykończenie. 

Pozwala na 
łatwą  
i precyzyjną 
aplikację różu. 

Wyprofilowane 
włosie 
doskonale 
definiuje 
brwi.

  Pędzel 
do pudru
Długość: 18 cm. 
Średnica: 1,5 cm. 

29655   31,90

17,99 

  Pędzelek 
do brwi
Długość: 15,3 cm. 
Średnica: 0,7 cm. 

29593   14,90

9,99 

  Pędzel do różu
Długość: 17 cm. 
Średnica: 1,3 cm. 

29594   20,90

14,99 

  Pędzelek do 
korektora
Długość: 15,2 cm. 
Średnica: 0,9 cm. 

29597   20,90

14,99 

  Grzebyk do brwi i rzęs
Długość: 13 cm. Średnica: 0,7 cm.  

29592   14,90

9,99 

  Pędzelek do ust
Długość: 18 cm  
(z nałożoną skuwką),  
10,4 cm (bez skuwki). 
Średnica: 0,6 cm.  

29599   20,90

14,99 

BAMBUS POZYSKANY  
W ZRÓWNOWAŻONY SPOSÓB 

Stosowanie materiałów pochodzących ze zrównoważonych źródeł 
przynosi korzyści wszystkim. Dlatego w ramach naszego 

zobowiązania wobec klientów i środowiska, wszystkie obsadki 
naszych pędzli są wykonane z bambusa - rośliny, która szybko 

rośnie, a jej uprawa jest odnawialna.

Szanując 
naturę  

 

 

  

 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME,  

BY ZNALEŹĆ NASZ 
NAJLEPSZY 

PRZEWODNIK PO 
PĘDZLACH!

Mały 
wyprofilowany 

pędzelek, idealny 
do podkreślania 

konturów ust  
i nakładania 

intensywnych 
kolorów.

Kompaktowy, 
płaski  
i wyprofilowany 
pędzelek do 
korektora 
doskonale ukrywa 
niedoskonałości.
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  Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 73,27/l

31347   19,90

  Spray do oczyszczania rąk SoftCaress
Zapewnij swoim dłoniom absolutną czystość. Ten skuteczny, 
a jednocześnie delikatny spray do oczyszczania rąk zawiera 
74% alkoholu, dzięki czemu nadaje się idealnie do utrzymania 
higieny dłoni, gdy nie można ich umyć mydłem i wodą. 
Bezzapachowy. 100 ml 99,90/l

42954   24,90

9,99 
  31344 Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress 100 ml 149,00/l 14,90   31345 Odżywczy 
krem do rąk SoftCaress 100 ml 149,00/l 14,90

Składniki, którym 
możesz zaufać

Wybieramy naturalne składniki 
najwyższej jakości i wykorzystujemy je 
z poszanowaniem natury oraz pewnością, 

że są dobre dla ciebie. Olejek 
z orzechów makadamia  

w naszym kremie Soft Caress jest 
szybko wchłaniającym się, 
intensywnie nawilżającym 

składnikiem, który 
chroni skórę przed 

wysuszeniem.

Pomaga w oczyszczaniu rąk w podróży, 
bez potrzeby używania wody.

Formuła na bazie alkoholu 
naturalnego pochodzenia.

Odżywia  
i intensywnie 
nawilża suchą 
skórę dłoni.

Pielęgnuje dłonie 
i paznokcie. 

Pomaga przywrócić 
naturalne nawilżenie 

skóry.
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  Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
150 ml 73,27/l

31348   19,90

Kup 
jeden krem ​​
za 10,99 

Kup dwa kremy 
za 8,99 każdy

 

  

 

 
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Olejek z pestek 
pomarańczy 
zapewnia skórze 
gładkość, energię  
i ochronę.

Olejek z pestek 
borówki nawilża, 
odżywia i pielęgnuje 
suchą skórę.

Naturalne 
ekstrakty 

Czy wiesz, że byliśmy jedną z pierwszych firm 
kosmetycznych na świecie, która korzystała  
z surowców pozyskiwanych bezpośrednio  
z natury? Tak jak w przypadku Tender Care! 
Kremy z borówką, pomarańczą i granatem 

zawierają naturalne ekstrakty oraz 
idelną mieszankę emolientów, 

wosku pszczelego 
i witaminy E.

Olejek z pestek 
granatu koi skórę  

i chroni ją przed 
szkodliwymi wolnymi 

rodnikami.
ŁOKCIE 
Użyj kremu na skórę łokci,  
by nie pozwolić na jej 
przesuszenie i pękanie. 

SKÓRKI 
Wmasuj w suche, popękane 
skórki, by je zmiękczyć  
i wygładzić.

STOPY 
Wmasuj krem w suche, szorstkie 
miejsca stóp, by je zmiękczyć.

USTA
Stosuj krem na usta, by je 
nawilżyć i odżywić, a także 
zapobiec ich łuszczeniu się. 

  33445 Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z nasion borówki  15 ml 732,67/l 
19,90   35808 Krem uniwersalny Tender 
Care z olejkiem z pestek pomarańczy 15 ml 
732,67/l 19,90   34042 Krem uniwersalny 
Tender Care z organicznym olejkiem  
z pestek granatu 15 ml 732,67/l 19,90

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

O TENDER CARE
Kup jeden 

Tender Care 
za 10,99

 
Kup dwa 

Tender Care 
za 8,99 

każdy 
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Krem na noc pomaga 
nawilżać i odżywiać skórę.

Serum błyskawicznie 
ujędrnia skórę  
i zapewnia jej 
8-godzinne nawilżenie.

  Krem na noc Optimals Age Revive
Zwalczający oznaki starzenia krem na noc, opracowany  
przez ekspertów w dziedzinie odżywiania skóry. 
Zawiera wzmacniające z czasem cerę kwasy tłuszczowe 
omega-3 i omega-6 z oleju lnianego. 50 ml  439,80/l

42549   45,90

21,99 

  Serum Optimals Age Revive
Serum przeciwstarzeniowe, które błyskawicznie ujędrnia i nawilża 
skórę. Opracowane przez ekspertów w dziedzinie odżywiania skóry, 
pomaga niwelować wiele oznak starzenia. Zawiera witaminę C  
z jeżyny i kwas hialuronowy. 30 ml  833,00/l

42551   52,90

24,99 

Zawiera kwasy tłuszczowe 
omega-3 i omega-6  

z oleju lnianego, które 
z czasem wzmacniają skórę.

Z wygładzającą cerę  
witaminą C z jeżyn oraz 
redukującym zmarszczki  
kwasem hialuronowym.

Wykorzystując rośliny pochodzące ze Szwecji, 
nasi eksperci w dziedzinie odżywiania skóry 

opracowali idealnie zrównoważoną 
mieszankę składników odżywczych. 

Wzbogacone o specjalną technologię i ochronę 
przed zanieczyszczeniami, te naturalnie silnie 

działające składniki redukują wiele oznak 
starzenia oraz poprawiają wygląd cery.

Siła roślin

 

Maseczki w płachcie 
Tencel® wykonane są 
z celulozy - naturalnych 
włókien drzewnych 
pochodzących z lasów 
zarządzanych w sposób 
zrównoważony. Dzięki temu 
są nie tylko bardzo chłonne,  
ale także przyjazne 
naturze!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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Oznaki przedwczesnego starzenia35+ 

  Odżywcza maseczka w płachcie Optimals
Wielofunkcyjna maseczka ​​w płachcie z Tencelu, zawierająca składniki odżywcze 
pozyskane z roślin pochodzących ze Szwecji oraz witaminę B3 (niacynamid)  
i kwas hialuronowy o niskiej masie cząsteczkowej. Pomaga nawilżać, równoważyć  
i energetyzować zmęczoną skórę w 15 minut. Do każdego typu cery. 26 ml 499,62/l

35917   21,90   12,99 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ, JAK 
ZWALCZAĆ PIERWSZE 

OZNAKI STARZENIA

Opracowana przez ekspertów w dziedzinie odżywiania 
skóry, zawiera składniki odżywcze pozyskiwane z roślin 
pochodzących ze Szwecji - kwasy tłuszczowe 
i witaminę E z oleju z nasion borówki, 
przeciwutleniacze z winogron, a także witaminę 
B3 (niacynamid) i kwas hialuronowy o niskiej 
masie cząsteczkowej.
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  Koncentrat retinolu NovAge ProCeuticals
Serum z retinolem zamkniętym w kapsułkach zmniejsza widoczność 
zmarszczek, poprawia strukturę skóry i wspomaga jej zdrowy wygląd. 
Maksymalna siła działania i korzyści dla skóry. Testowany dermatologicznie 
i w testach konsumenckich. 30 ml 2499,67/l

40872   109,90

74,99 

  Peeling NovAge ProCeuticals 
6% AHA
Roztwór złuszczający, zawierający 6% 
alfa-hydroksykwasów. Chemicznie złuszcza 
zewnętrzną warstwę skóry, przyspieszając 
odnowę komórkową, dzięki czemu cera 
jest gładsza i ma zdrowszy wygląd. 
Testowany dermatologicznie i w testach 
konsumenckich. 30 ml 2666,33/l

40878   119,90

79,99 

*Test konsumencki

M ŁODSZ Y 
W YGL ĄD SKÓRY 
(84% osób potwierdza po  

14 dniach, 85% po 28 dniach)*

Z MN IEJSZ A 
WIDOCZNOŚĆ 

G ŁĘBOKICH 
Z M ARSZCZEK  

(91% osób potwierdza,  
po 28 dniach)*

PRO B LE MY S KÓ RY: 
D RO B N E L I N I E, 
G ŁĘ BO KI E 
Z M A RSZCZ KI, 
N I E RÓWN A 
P OWI E R ZCH N I A

PORY W YGL ĄDA JĄ 
NA MN IEJSZE 
I  OCZ YSZCZON E 
(88% p ot wie rd za p o 
7 d n ia ch,  92% p o 
14 d n ia ch)*

UDOSKONAL A 
POWI ER ZCH N I Ę 
SKÓRY (88% potwierdza 
po 7 dniach, 89% po 14 dniach)*

Przemyślane 
projekty

Opakowania koncentratu retinolu oraz 
peelingu NovAge mają zakraplacz, który 

pozwoli ci nałożyć odpowiednią ilość 
produktu. Dzięki temu stosowanie ProCeuticals  

jest bardziej efektywne, na wysypiska trafia  
mniej opakowań.
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PRO B LE MY S KÓ RY: 
SZO RS T KOŚĆ  
I  WI D O CZ N E P O RY

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ, JAK 

STOSOWAĆ PRODUKTY
 

 
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ORIENTALNO-KWIATOWY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 ﻿Woda perfumowana Amber Elixir 
Crystal
Luksusowa kompozycja orientalno-kwiatowa, 
hipnotyzująca lśniącym akordem bałtyckiego 
bursztynu, kwitnąca czarnuszka i brązowym 
cukrem. To niezapomniana, tajemnicza podróż 
ku świeżości i zmysłowości. 50 ml  1099,80/l

42865   129,90

54,99 

Dbajmy  
o piękno wód

Czy wiesz, że od 2015 roku  
o 7% zmniejszyliśmy zużycie wody  

w naszych fabrykach? Woda to cenny zasób, 
więc jest to osiągnięcie, z którego jesteśmy 

bardzo dumni! Też chcesz oszczędzać wodę? 
Zacznij od zakręcania wody w kranie,  

gdy jej strumień nie jest ci potrzebny,  
np. podczas mycia zbębów 

 lub golenia.

Poddaj się falom 
zmysłowej 
przyjemności, jaką 
niesie luksusowy zapach tej 
wody perfumowanej i pozwól 
otoczyć się jego rozkosznymi 
nutami... 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

O AMBER ELIXIR

czarnuszka, akord bałtyckiego bursztynu, 
brązowy cukier
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KWIATOWO-
KONWALIOWY 

konwalia , białe kwiaty , 
białe piżmo 

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

Wprowadź naturalne 
piękno do swojego 
codziennego życia 
dzięki delikatnemu, 
zielonemu zapachowi 
konwalii, magicznego  
kwiatu rosnącego w sercu 
skandynawskiego lasu.

Czy wiesz, że w ramach naszych globalnych 
programów ochrony lasów i ponownego 

zalesiania sadzimy i chronimy ponad  
6 milionów drzew rocznie? Dzięki temu 

pomagamy chronić lasy i klimat, a tym 
samym dbać o czystość powietrza.

Ochrona 
lasów
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 ﻿Woda toaletowa Elvie
Harmonijny zapach, łączący bukiet 
białych kwiatowów, pudrowe białe 
piżmo oraz delikatną i zarazem dziką 
konwalię. 50 ml  799,80/l

42502   90,90

39,99 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-AROMATYCZNY 
czarny pieprz , lawenda , 

akord ambry 

Zapach oddający naturę 
odważnego, pewnego 
siebie i charyzmatycznego 
mężczyzny, który wyrusza  
w podróż, by wytyczyć własną 
ścieżkę.
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Walka ze  
zmianami klimatu

Jesteśmy buntownikami... z ważnego powodu!  
Aby zmniejszyć emisję CO2, budynki użytkowane przez 
Oriflame na całym świecie są zasilane w 100% energią 

odnawialną. To "zielona" energia elektryczna, 
której źródłem jest wiatr, woda i słońce.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 ﻿Woda toaletowa Be The Wild Legend
Wyrafinowana kompozycja o męskim charakterze, wyrażająca 
czystą radość wyboru własnej drogi. Idealna dla mężczyzn, 
którzy kierują swym życiem, ciesząc się dreszczem emocji, 
towarzyszącym tej podróży. Śmiały akord ambry splata się 
z czarnym pieprzem i nutami lawendy, tworząc ciepły 
i charyzmatyczny zapach. 75 ml  599,87/l

34471   90,90

44,99 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

OPHTHALMOLOGICALLY 
TESTED

3130
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co 
każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę  
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry. 

34,99
TERAZ ZA JEDYNE 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

 ﻿Oczyszczający olejek do 
twarzy NovAge
150 ml 233,27/l

38828   59,90

ODPOWIEDZIALNY
 ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

Nałóż jedną lub dwie porcje olejku na 
wnętrza dłoni. Wmasuj delikatnie w suchą 
skórę. Jeśli masz tłustą strefę T, skup się 
na tym obszarze twarzy. 
Zwilż dłonie i masuj skórę, aż olejek zamieni się 
w mleczny balsam. Spłucz czystą, ciepłą 
wodą. Stosuj rano i wieczorem. Jeśli chcesz, 
możesz po olejku zastosować swój ulubiony 
produkt oczyszczający.

OLEJ Z WIESIOŁKA 
Wiesiołek jako składnik kojący skórę ma długą 

i bogatą tradycję. Wytwarzany z niego drogocenny 
złocisty olejek zawiera wyjątkowo wysokie stężenie 

kwasu gamma-linolowego – niezbędnego kwasu 
tłuszczowego omega-6. Niezwykle odżywczy 

i pielęgnujący, pomaga redukować utratę wilgoci, 
ma właśćiwości kojące, a także odżywia i chroni cerę.

TECHNOLOGIA 
OCZYSZCZAJĄCEGO OLEJKU

Oczyszczający olejek do twarzy NovAge 
zawiera mieszankę olejków, w tym 

naturalny olej z wiesiołka oraz łagodny 
środek powierzchniowo czynny. Olejek po 

zetknięciu z wodą zmienia się w mleczny 
balsam, który łatwo się spłukuje, 

pozostawiając skórę piękną, 
miękką i gładką. 

SPOSÓB UŻYCIA 

TESTOWANY 
OKULISTYCZNIE 

• Odżywia skórę  
i zapewnia uczucie 

nawilżenia 

97% potwierdza*

• Szybko się spłukuje 

100% potwierdza*  

• Natychmiast usuwa 
zanieczyszczenia i nawet 

wodoodporny makijaż 

96% potwierdza*

*Test konsumencki 

SPRAWDŹ 
OFERTĘ 

SPECJALNĄ 
NA STRONIE 

32.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME I DOWIEDZ SIĘ, 
JAK PODWÓJNIE 

OCZYSZCZAĆ CERĘ
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Sięgnij po krem pod oczy Ecollagen, 
który redukuje zmarszczki, cienie  

i obrzęki pod oczami.

  Zestaw NovAge Ecollagen Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 59,80/szt.

42489   498,50

299,00 
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  Krem pod oczy NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
15 ml 3332,67/l

33979   72,90

49,99 

Stosuj krem na dzień, by wygładzić 
głębokie zmarszczki i udoskonalić 
owal twarzy oraz krem na noc, by 

zregenerować dojrzałą skórę nocą.

Stosuj serum przed kremami na dzień  
i na noc, by wzmocnić ich działanie 

oraz nawilżyć skórę i nadać jej blask.

OCZYOCZYSZCZANIE
Oczyszczaj skórę dwa razy dziennie, 

aby usunąć zanieczyszczenia  
i przygotować ją do lepszego 

wchłaniania składników kolejnych 
kosmetyków rytuału pielęgnacyjnego.

SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE 

PROBLEMY SKÓRY: widoczne 
drobne linie i zmarszczki, 
przesuszenie cery.30+ 

Rekomendowane dla wieku 

Błyskawiczna redukcja 
zmarszczek aż do 49%∆1 

∆1�Klinicznie udowodniony, natychmiastowy 
pomiar wielkości zmarszczek, przy używaniu 
kosmetyków zestawu NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power. 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
15 ml 3332,67/l 72,90 49,99   33980 Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 30 ml 4163,33/l 124,90   42426 Krem na dzień 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 50 ml 2198,00/l 109,90  

 33982 Krem na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 
2198,00/l 109,90

*Test konsumencki 

Błyskawicznie poprawia 
wygląd skóry okolic oczu*

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanej technologii Tri-Peptide, 
kwasowi hialuronowemu o niskiej masie 
cząsteczkowej i ekstraktowi z komórek 
macierzystych szarotki.

Nie rezygnuj z pielęgnacji 
skóry okolic oczu!
Skóra wokół oczu jest delikatniejsza niż twarzy: jest cieńsza 
i szybciej traci wilgoć. To sprawia, że ​​jest bardziej podatna 
na wczesne pojawianie się oznak starzenia!  
Dlatego dbanie o skórę okolic oczu jest tak ważne. 
Stosowanie kremu pod oczy Ecollagen jako drugiego 
etapu pielęgnacji skóry pomoże zwalczyć drobne linie, 
zmarszczki, obrzęki i cienie pod oczami.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME I DOWIEDZ SIĘ, 
JAKIE PRODUKTY 

POWININNAŚ UMIEŚCIĆ 
W SWOJEJ 

KOSMETYCZCE!

  Kosmetyczka NovAge
Poliester z recyklingu. 25 x 10 x 21 cm. 

42449   99,90 

•	 Praktyczny haczyk 
do zawieszania

•	 Wiele wygodnych 
przegródek

•	 Odpinana część  
- mocowana 
 na rzep

Idealna na twój 
zestaw NovAge!

•	 Wykonana  
w 100% z poliestru  
z recyklingu.

 

 

 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

KUP DOWOLNY PRODUKT NOVAGE  
Z TEGO KATALOGU I ODBIERZ 
KOSMETYCZKĘ ZA 

49,99

Produkty sprzedawane są oddzielnie
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Zapewnia pełną ochronę przed promieniami 
UVA i UVB oraz zanieczyszczeniami. Redukuje 
drobne zmarszczki, zapewnia natychmiastowe  

i trwałe nawilżenie.

KUP DOWOLNY PRODUKT NOVAGE Z TEGO KATALOGU

PROBLEMY SKÓRY: przebarwienia 
i hiperpigmentacja
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  Zestaw NovAge 
Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 65,80/szt.

44680   539,50

329,00 

  Krem na dzień 
NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity 
SPF30
50 ml 1699,80/l

35744   119,90

84,99 

  Krem na dzień NovAge Skinergise Ideal 
Perfection SPF 30
50 ml 1199,80/l

34511   84,90

59,99 

  Zestaw NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 49,80/szt.

42723   420,50

249,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, zmęczony wygląd.20+ 

Rekomendowane dla wieku  Rekomendowane

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
AÇAI  pomaga chronić skórę przed szkodliwym 
działaniem wolnych rodników oraz zwiększa nawilżenie.

TECHNOLOGIA ENERGETYZUJĄCA NA BAZIE 
TAURYNY  z tauryną pochodzenia roślinnego oraz 
skandynawskimi algami rewitalizuje skórę, pobudza 
energię komórkową i natychmiast zmniejsza 
widoczność drobnych zmarszczek.

Udoskonalona 
promienność 
skóry 25xΔ2 

Δ2Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny 
NovAge Skinergise, po 8 tygodniach 

stosowania 

Jaśniejsza 
cera 
o świetlistym, 
zdrowym 
kolorycie 
78% 
potwierdza

I ODBIERZ KOSMETYCZKĘ W SPECJALNEJ CENIE

W KAŻDYM WIEKU 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA 
POMOCĄ 
APLIKACJI 

ORIFLAME I 
ZOBACZ, JAK 

CZYNNIKI 
ZEWNĘTRZNE 

WPŁYWAJĄ NA 
TWOJĄ SKÓRĘ

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal 
Perfection 15 ml 4660,00/l 69,90   34517 Serum NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 30 ml 3330,00/l 99,90   34511 
Krem na dzień NovAge Skinergise Ideal Perfection SPF 30 
50 ml 1199,80/l 84,90 59,99   35075 Krem na noc NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1698,00/l 84,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   35746 Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 
5260,00/l 78,90   34509 Serum NovAge Brilliance Infinite 
Luminosity 30 ml 4663,33/l 139,90   35744 Krem na dzień 
NovAge Brilliance Infinite Luminosity SPF30 50 ml 1699,80/l 
119,90 84,99   35745 Krem na noc NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity 50 ml 2398,00/l 119,90

Zmniejsza 
przebarwienia 

i wyrównuje 
koloryt cery już 
w 2 tygodnie*

*Test konsumencki

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Test konsumencki

STRATEGIA NAWILŻANIA AQUA-BANK 
Zapewnia i blokuje niezbędne nawilżenie skóry przez 
całą dobę. Wspomaga perfekcję i świetlistość cery.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ 
Pomaga neutralizować skutki stresu oksydacyjnego 
i przeciwdziałać przebarwieniom skóry.

TECHNOLOGIA REGULUJĄCA KOLORYT CERY 
Przeciwdziała nadmiernej produkcji melaniny◊. 
Redukuje przebarwienia i poprawia koloryt skóry.

◊�W oparciu o działanie 
technologii regulującej koloryt 
cery na MITF - główny regulator 
pigmentacji - test in vitro.

49,99
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KUP DOWOLNY PRODUKT NOVAGE Z TEGO KATALOGU 

  Zestaw NovAge 
Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

44941   630,50

379,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.40+ 

Rekomendowane dla wieku 

Przywraca  
40% utraconej 
elastyczności  

w zaledwie  
4 tygodnie!∆3

∆3Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu 
Novage Ultimate Lift w porównaniu z samym 

produktem oczyszczającym i kremem na dzień
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  Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 2198,00/l

32628   154,90

109,90 

  Serum NovAge 
Ultimate Lift
30 ml 3663,33/l

34550   159,90

109,90 

  Zestaw NovAge 
Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

Przywraca 
elstyczność 

dojrzałej skórze 
94% potwierdzaΔ1

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości 
i owalu twarzy.50+ 

Rekomendowane dla wieku 

Δ1Test konsumencki z użyciem zestawu 
NovAge Time Restore

Uczucie jędrnej, 
udoskonalonej skóry 88%*1

*1Test konsumencki z użyciem  
Zestawu NovAge Time Restore

Zwiększa efekty działania  
kremu na dzień i na noc∆2

∆2Test kliniczny z zastosowaniem kremów na dzień/noc  
i serum na dzień/noc Novage Ultimate Lift

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BUDLEI  
Pomaga zapobiegać degradacji kolagenu w skórze,  
a także zapewnia ochronę przed wolnymi rodnikami, 
dzięki czemu spowalnia proces starzenia.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
Zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo wygładzać 
zmarszczki i ujędrnić skórę.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA ASPARTOLIFT  
Odmładza naturalną produkcję kolagenu i elastyny ​, 
zapewniając jędrniejszą, bardziej elastyczną skórę 
i wyraźniejszy owal twarzy. 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ 
pomaga zachować gęstość skóry oraz zapobiegać 
pojawianiu się związanych z wiekiem przebarwień.
TECHNOLOGIA GENISTEINSOY pomaga zwiększać 
poziom kolagenu oraz efektywność komórkowych 
kanałów transportujących wodę, przywracajac 
skórze gęstość i wygładzając głębokie zmarszczki.

I ODBIERZ KOSMETYCZKĘ W SPECJALNEJ CENIE

 b 33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 
5326,67/l 79,90   34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 
3663,33/l 159,90 109,90   34510 Krem na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90   34549 Krem  
na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 3098,00/l 154,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time 
Restore 15 ml 5326,67/l 79,90   32630 Serum regenerujące 
NovAge Time Restore 30 ml 5330,00/l 159,90   32627 
Korygujący krem na dzień NovAge Time Restore SPF 15 50 
ml 3098,00/l 154,90   32628 Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore 50 ml 2198,00/l 154,90 109,90

 

 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

49,99



SPF

25 

Zaprojektowany, by uzyskać pełne 
pokrycie, zapobiegające 

nierównej aplikacji  
kremu.

49,9938 39

  Pędzel do kremów SkinPro
Elegancki i miękki pędzel do twarzy ze strategicznym 
zakrzywieniem, które zapewnia delikatne i równomierne 
nałożenie kremu nawilżającego na całej powierzchni. 
Do wszystkich typów skóry.  

45275   27,90

17,99 
  Szpatułka do kremu SkinPro
Mała silikonowa szpatułka, dzięki której zawsze 
wybierzesz odpowiednią ilość swojego ulubionego 
kremu. Efektywny sposób, byś nigdy nie marnowała 
drogich produktów do pielęgnacji skóry. Koniec 
z brudnymi palcami! Do wszystkich typów skóry.  

45277   24,90

15,99 

Redukuje niepotrzebne zużywanie 
produktów do pielęgnacji skóry, 

zapewniając bardziej precyzyjną aplikację

Zapewnia 
komfort czystego 

nakładania kremów

Dbaj o cerę jak 
profesjonalistka

Wykonana 
w 100% 
z naturalnych 
włókien 
roślinnych 
Głęboko 
oczyszcza cerę 
Miękka i delikatna 
Odpowiednia do 
codziennego 
stosowania

  Gąbka Konjac
Gąbka w 100% wykonana z naturalnych 
włókien roślinnych, stworzona, by 
doskonale oczyszczać i złuszczać skórę. 
Z wygodnym sznureczkiem do wieszania 
schnącej gąbki. Może być stosowana 
z kosmetykiem oczyszczającym, ale 
nie jest to konieczne. Średnica: 6 cm. 

29038   22,90

12,99 

 

 

 Włóż miękkie bawełniane rękawiczki i noś 
je według potrzeb lub przez całą noc,  
by intensywniej nawilżyć skórę.

Krok 2

Ś
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Dzięki funkcji dotykowej 
możesz ​​podczas 

zabiegu przeglądać 
ulubione media 

społecznościowe!

SPOSÓB UŻYCIA

Intensywna pielęgnacja 
dłoni

Nałóż Intensywnie odmładzający krem do 
rąk NovAge na dłonie i delikatnie wmasuj 
od opuszków palców po nadgarstek, 
pamiętając o skórkach i paznokciach.

Kiedy poczujesz, że krem ​​całkowicie się 
wchłonął – lub po przebudzeniu, jeśli 
zdecydujesz się na całonocną kurację  
– zdejmij rękawiczki i ciesz się miękkimi, 
młodzieńczo pięknymi dłońmi!

Krok 1

Krok 3

◊1Intensywnie odmładzający krem  
do rąk SPF 25 NovAge. Testowany 

klinicznie przez 8 tygodni. Minimum 
dwie aplikacje dziennie.

◊2Testowany na bazie substancji 
czynnej. Testowany klinicznie  

przez 8 tygodni. Minimum dwie 
aplikacje dziennie.

 

 

KUP DOWOLNY PRODUKT NOVAGE Z TEGO KATALOGU  
I ODBIERZ KOSMETYCZKĘ W SPECJALNEJ CENIE

Klinicznie 
udowodnione 

działanie, znacznie 
zmniejszające 

widoczność 
zmarszczek◊1 

i przebarwień◊2

  Intensywnie 
odmładzający krem do 
rąk SPF 25 NovAge
50 ml 599,80/l

35073   39,90

29,99 
  Rękawiczki do 
nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90

17,99 
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  Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica 
szczoteczki oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. 
Średnica silikonowej szczoteczki złuszczającej: 
5 cm; PP, silikon. Wymiary metalowej głowicy 
masującej: 6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   219,90

159,90 
  Wymienne szczoteczki SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. Materiał: PP, nylon włosie. 

30878   49,90

37,99 

 

DOMOWE SPA 
NA CO DZIEŃ

 

Skuteczne 
codzienne 
oczyszczanie, 
dające efekt wyjątkowo 
czystej, świeżej, 
widocznie odmłodzonej 
i zdrowo wyglądającej 
cery.

• �Głęboko 
oczyszczająca 
SZCZOTECZKA

• �Tonizująca 
METALOWA GŁOWICA 
DO MA�SAŻU

• �Udoskonalająca 
SILIKONOWA GŁOWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA 

3 w 1

MOJA RADA

Inspirujące Osobowości Oriflame

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
FILM

Piękni z pasją 
- influencerzy Oriflame. 

Co ich wyróżnia?

Stawiam na rozwój, ale wiem, że podstawy 
są równie ważne. Podstawą mojej 
pielęgnacji jest stosowanie szczoteczki 
sonicznej - nie tylko do oczyszczania cery, 
ale też minizabiegów w domowym zaciszu.

Droga ku doskonałości, źródło 
satysfakcji i pewności siebie. Każdy 

kolejny etap tej drogi przynosi radość. 
Wiesz coraz więcej, możesz coraz 

więcej. Kiedy się nie rozwijasz,  
stoisz w miejscu. Jak więc chcesz  

dojść do celu?

Agnieszka Rejmer 
Dyrektor Klubu 

Oriflame

#rozwój
Absolutna podstawa doskonałego 
oczyszczania - szczoteczka soniczna  
i wysokiej jakości żel do mycia twarzy. 
Pamiętajcie o wymianie głowicy  
co 3 miesiące!

Pozwólcie szczoteczce rozwinąć  
cały wachlarz jej możliwości. Oprócz 
codziennego oczyszczania, możecie nią 
wykonać ujędrniający masaż czy domowy 
zabieg złuszczający. To idealny wstęp do 
całego rytuału pielęgnacyjnego NovAge!
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BESTSELLER 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę  
internetową i śledź nas w mediach społecznościowych! 

PIELĘGNACJA 
PRZECIWSTARZENIOWA 

Z WYJĄTKOWYMI SKŁADNIKAMI

DIAMOND CELLULAR

Dla wszystkich 
typów cery 

40+ 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ 

  Krem odżywczy na noc Diamond Cellular
Intensywna kuracja na noc z kwasem Cellular Sal, 
która pomoże Ci odnowić komórki skóry. Młodsza 
skóra już po 14 dniach stosowania. Stosuj na noc. 
30 ml 1666,33/l

18437   104,90

49,99
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 

Uwielbiam tę konsystencję! Szybko się wchłania,  
a efekty widoczne są już następnego ranka. 

Teraz zawsze budzę się z idealną skórą!Stosuj co wieczór, na 
oczyszczoną skórę.

SPOSÓB UŻYCIA 

*Testy konsumenckie 

Widocznie młodsza 
skóra już po 

14
 NOCACH*
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Polecany do: 1-stopniowego, 
delikatnego, skutecznego 

oczyszczania i demakijażu. 
Składniki odżywcze: kwas ursolowy  

z wrzosu działa kojąco na skórę  
i przywraca jej komfort.

DO CERY NAR A ŻONEJ NA 
ŚRODOWISKO MIEJSKIE

  44253 Krem oczyszczający 
3 w 1 Optimals Urban Guard 
3D 125 ml 35,90   44254 
Serum Optimals Urban 
Guard 3D 30 ml 55,90

Pielęgnacja miejska
W przeciwieństwie do promieni UV, zanieczyszczenie powietrza nie bierze pod 
uwagę pory dnia, ani tego, czy jesteś w pomieszczeniu, czy na zewnątrz. I nie ma 

znaczenia, czy mieszkasz w mieście, czy na wsi. Powinnaś więc chronić 
cerę przez cały czas - jeśli naprawdę chcesz mieć zdrową skórę,  

sięgnij po pielęgnację przeciwdziałającą zanieczyszczeniom!
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  Kojący płyn micelarny Optimals
150 ml 119,93/l

42610   29,90   17,99 

  Głęboko oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 119,93/l

42613   29,90   17,99 

  Krem pod oczy Optimals 
Hydra Radiance
15 ml 1266,00/l

42566   34,90

18,99 

DO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ

TECHNOLOGIA 
MOISTURELOCKIN 

pomaga uzupełnić wilgoć, 
chroniąc barierę skóry

Krem pod oczy 
Nawilża, odświeża  

i rozjaśnia zmęczone 
oczy. Zawiera 

kojące garbniki  
i kwasy fenolowe  

z chmielu.

  Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 1663,33/l

42567   49,90 

GLINKOWA MASECZKA 
OCZYSZCZAJĄCA DO TWARZY: 

łagodna, lecz głęboko oczyszczająca 
maska ​​z glinką i węglem, która wyciąga  

i wychwytuje zanieczyszczenia, takie jak 
nadmiar sebum czy brud, dzięki czemu 

minimalizuje pory skórne i sprawia, że 
skóra jest czysta i odświeżona.

Krem na noc zapobiega pojawianiu się przebarwień 
w przyszłości oraz odbudowuje barierę ochronną skóry 

w ciągu nocy dzięki niezbędnym kwasom 
tłuszczowym z oleju z dzikiej róży.

NIESKAZITELNA, PEŁNA BLASKU CERA  
– JUŻ PO 2 TYGODNIACH!*

DO CERY O NIERÓWNYM KOLORYCIE

Mgiełka 
odświeża  

i nawilża skórę

Krem na dzień SPF 25 
nawilża i chroni skórę 
przed uszkodzeniami

Krem na noc 
przywraca 

równowagę 
zestresowanej 

skórze

Wybierz własny sposób na czystą i świeżą cerę

  Krem na dzień 
Optimals Urban 
Guard 3D SPF 25
50 ml 659,80/l

44259   53,90

32,99 

  Krem na noc 
Optimals Urban 
Guard 3D
50 ml 659,80/l

44260   53,90

32,99 

  Mgiełka do 
twarzy Optimals 
Urban Guard 3D
100 ml 249,90/l

44257   45,90

24,99 
  Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do 
twarzy Optimals
50 ml 559,80/l

42615   39,90

27,99 

  Nawilżająca 
maseczka do twarzy 
Optimals
50 ml 559,80/l

42616   39,90

27,99 

  42552 Krem na dzień Optimals Even Out 
SPF 20 50 ml 918,00/l 45,90   42555 Krem pod 
oczy Optimals Even Out 15 ml 2726,67/l 40,90  

 42556 Serum Optimals Even Out 30 ml 
1763,33/l 52,90

NOWOŚĆ! 

  Krem na noc Optimals Even Out
50 ml 499,80/l

42553   45,90

24,99 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

NAWILŻAJ 
I OCZYSZCZAJ 
skórę w zaledwie 10 minut!

MASECZKA NAWILŻAJĄCA:  
żelowa maseczka ​​chłodząca do twarzy, która koi 

i regeneruje odwodnioną, szorstką i matową skórę.

Polecany dla: szorstkiej skóry; 
odblokowuje pory i zapewnia 

uczucie superczystości. 
Składniki odżywcze: kwasy 

owocowe i witamina C 
z truskawek dodają  

skórze blasku.

*86% testujących potwierdza, że Optimals Even Out rozjaśnia skórę w zaledwie 2 tygodnie.
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• �Zapobiega pogorszeniu się 
wyprysków w ciągu 
24 godzin∆

• �Zmniejsza wielkość wyprysków 
i związane z nimi zaczerwienienie 
w ciągu 8 godzin∆

• �Zmniejsza wielkość wyprysków 
o 40% w ciągu 24 godzin∆ 

SPOSÓB UŻYCIA 

Aplikuj bezpośrednio na 
wypryski lub miejsca 

podatne na ich 
występowanie jak tylko 

poczujesz, że zamierzają 
się pojawić.

SPOSÓB UŻYCIA 
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Do cery 
tłustej ze skłonnością 

do wyprysków

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ 

 

 

• Z kompleksem 
kojącym, który pomaga 

uspokoić skórę

• Walczy z nadmiarem 
sebum i nieestetycznym 

połyskiem

• Zapobiega tworzeniu 
się nowych wyprysków

STOSUJ 1-2 
RAZY W TYGODNIU. 
Nałóż cienką warstwę 

maski na skórę, 
omijając okolice oczu. 
Pozostaw na 5 minut, 

a następnie spłucz 
ciepłą wodą.   Maseczka glinkowa do twarzy Pure Skin

50 ml 259,80/l

41674   24,90

12,99 

  Żel SOS na wypryski Pure Skin
6 ml 2165,00/l

41676   24,90

12,99 

Głęboko oczyszcza skórę 
93% potwierdza*

Kwas salicylowy (BHA) oczyszcza 
skórę i odblokowuje pory.

Skutecznie oczyszcza skórę, 
nie wysuszając jej przy tym

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 106,60/l

41671   24,90

15,99 

  Pęseta do usuwania 
zaskórników Advanced
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   14,90

11,99 

NOWOŚĆ! 

KROK 1: 
1. �Trzymaj pęsetę między kciukiem 

a palcem wskazującym, drugą 
ręką naciągając skórę.

2. �Umieść płaską część końcówki 
równolegle do powierzchni skóry, 
trzymając końcówki skierowane 
na zewnątrz po obu stronach 
zaskórnika.

KROK 2: 
1. �Lekko dociśnij, a gdy zaskórnik 

wypłynie, zaciśnij narzędzie 
wokół niego i obróć.

2. �Unieś zakrzywioną końcówkę do 
góry, by usunąć zaskórnik.

3. Dokładnie oczyść skórę po użyciu.

SPOSÓB UŻYCIA 

Nieskazitelna skóra 
na wyciągnięcie 
ręki!
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Załóż opaskę przed oczyszczaniem 
cery i nakładaniem produktów 
pielęgnacyjnych, by włosy nie 
zasłaniały twarzy. Dopasuj  
ją do głowy.

Działa na istniejące  
wypryski oraz zapobiega 

ich powstawaniu

  Szczoteczka 
do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   22,90

14,99 

  41672 Oczyszczający tonik Pure Skin 150 ml 
166,00/l 24,90   41673 Matujacy balsam Pure 
Skin 50 ml 498,00/l 24,90   41675 Wygładzający 
scrub do twarzy Pure Skin 75 ml 332,00/l 24,90  

 42881  Maseczka oczyszczająca pory Pure 
Skin 50 ml 498,00/l 24,90   26825 Dwustronny 
przyrząd do usuwania zaskórników 
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm.12,90

 
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EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Opaska na włosy 
Pure Skin
Wymiary: 60 x 7 cm. 
60% poliester z recyklingu. 
Regulowana, rozmiar uniwersalny. 

42447

19,99 

MASECZKA

∆Test kliniczny

*Test konsumencki z udziałem  
66 kobiet i mężczyzn
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Błyskawiczne nawilżenie skóry!Δ4

Lekka, nietłusta konsystencja

BEZ GMO 

KAŻDY TYP CERY

Odpowiednie do skóry wrażliwej

  Maseczka do twarzy Essentials
10 ml 249,00/l

35765   3,90

2,49 

 

 
Δ4Test kliniczny. Krem do twarzy Essentials po pierwszym użyciu. Warstwa rogowa naskórka.

Z witaminą E i naturalnym 
olejem canola

  Depilator do twarzy
Delikatne i skuteczne zarazem narzędzie do depilacji, 
które szybko usuwa niechciane włosy razem z cebulką, 
bez podrażniania skóry. Niewielkie, wygodne wymiary. 
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. Stal nierdzewna i plastik. 

38495   24,90

17,99 

Delikatnie przyciśnij metalową 
sprężynę w miejscu, które chcesz 
wydepilować. Przesuwaj ją po 
niechcianych włoskach, aż 
osiągniesz efekt gładkiej skóry. 
Omijaj okolice oczu. 

Gładkość 
BEZ PODRAŻNIEŃ 

Codzienna dawka odżywienia 
dla twojej skóry

SPOSÓB UŻYCIA 

Nakarm swoją skórę 
tym, co dobre!

Ekstrakt z łopianu głęboko 
oczyszcza tłustą skórę i przywraca 

jej równowagę

Naturalny ekstrakt z owsa  
jest bogaty w witaminy z grupy B,  

które działają kojąco i zmiękczająco  
na suchą skórę

  Oczyszczająca 
maseczka z łopianem 
Love Nature
Oczyszczająca maseczka  
z ekstraktem z łopianu. 
Odpowiednia do cery tłustej. 
Testowana dermatologicznie. 
10 ml 299,00/l

32635   4,90

  Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature
Kojąca, kremowa maseczka 
z ekstraktem z owsa. 
Odpowiednia do cery suchej. 
Testowana dermatologicznie. 
10 ml 299,00/l

32634   4,90

  35764 Żel do mycia 
twarzy Essentials 150 ml 

99,33/l 14,90   35766 
Balsam do ust Essentials 

4,5 g 2866,67/kg 12,90

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

ER
Y 

KUP JEDNĄ MASECZKĘ LOVE NATURE ZA 2,99 

KUP DWIE DOWOLNE ZA 1,99 KAŻDA

   Krem do twarzy i ciała Essentials
150 ml 86,60/l

35767   21,90

12,99 

 

 

O
C

H
RO

NANAW
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A

N
IE

OCZYSZCZANIE

 

 

 

Nakładaj na 
oczyszczoną skórę 

twarzy, omijając okolice 
oczu i usta. Po 10 minutach 

spłucz letnią wodą  
i delikatnie osusz skórę 

miękkim ręcznikiem.



POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

BIODEGRADABLE
FORMULA
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Cera sucha W KAŻDYM WIEKU

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Organiczny owies 
Supernawilżający 
ekstrakt z owsa koi 

skórę, a także zapewnia 
jej miękkość 

i elastyczność.

Organiczne jagody 
goji są bogate 

w antyosydanty, 
witaminy i aminokwasy, 

które pomagają 
nawilżać skórę i chronić 
ją przed uszkodzeniami.

  Odżywczy krem do 
twarzy Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
50 ml 299,80/l

34862   20,90

  Kojąca maseczka Love 
Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
75 ml 213,20/l

34860   21,90

  Kojący płyn micelarny 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 86,60/l

34858   19,90

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

SUROWCE WTÓRNE* 

Odżywianie i ukojenie 
Organiczny owies i jagody goji 

  34849 Oczyszczający olejek Love 
Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 10 ml 2490,00/l 
24,90   34845 Matujący balsam 
Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 50 ml 418,00/l 
20,90   34843 Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 150 ml 132,67/l 
19,90   34855 Sztyft korygujący 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 
4,5 g 5533,33/kg 24,90

W KAŻDYM WIEKU 

Do cery normalnej 

Do cery tłustej 

W KAŻDYM WIEKU 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Maseczka do twarzy 
Love Nature z owocami 
jagodowymi
50 ml 319,80/l

41694   21,90

15,99 

  Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
50 ml 299,80/l

34821   20,90

14,99 

  Odświeżający 
tonik Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
150 ml 86,60/l

34820   19,90

12,99 

Delikatny zapach 
kokosa

Świeża i lekka, 
dodająca wigoru 

konsystencja

  Oczyszczająca maseczka i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym i limonką
Oczyszczająca maseczka i scrub z organicznym olejkiem 
z drzewa herbacianego, ekstraktem z limonki i kwasem 
salicylowym. Pomaga głęboko oczyszczać i złuszczać skórę, 
a także minimalizuje widoczność porów. Wygładza, matuje 
i sprawia, ze cera jest promienna. Testowana dermatologicznie, 
biodegradowalna formuła bez parabenów i silikonów. 
Do skóry tłustej. 75 ml 213,20/l

35576   21,90

15,99 

  Oczyszczający żel Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym i limonką
Żel z organicznym olejkiem z drzewa herbacianego 
i ekstraktem z limonki. Oczyszcza i natychmiast odświeża 
skórę. Zawiera kwas salicylowy, pomagając kontrolować 
skłonną do wyprysków skórę. Testowana dermatologicznie, 
biodegradowalna formuła bez bezsilikonów i parabenów. 
Przyjemny, kwiatowo-cytrusowy zapach. Do skóry tłustej. 
125 ml 103,92/l

34841   19,90

12,99 

Bogata, przyjemna 
konsystencja

Pomaga 
natychmiast 
nawilżać  
i odżywiać skórę

Kup 1 dowolny 
produkt za 14,99

Kup 2 dowolne 
za 9,99  każdy

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Tylko butelki

Produkt 
oczyszczający  

i tonik w jednym!
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  Multiwitaminy i minerały dla kobiet
Suplement diety do codziennego stosowania, zawierający 
22 niezbędne witaminy i minerały. Opracowany specjalnie dla 
kobiet. W połączeniu ze zbilansowaną dietą, te niezbędne witaminy 
i minerały mogą wspierać odporność, poziom energii, metabolizm, 
zdrowie skóry i ogólne samopoczucie. Przyjmuj jedną tabletkę 
dziennie. 60 tabletek. 63,6 g. 911,79/kg

29704   76,90

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE 
NORMY 

EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY  W

el
ln

es
s 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH 

  Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn
Suplement diety do codziennego stosowania, zawierający 
22 niezbędne witaminy i minerały. Opracowany specjalnie dla 
mężczyzn. W połączeniu ze zbilansowaną dietą, te niezbędne 
witaminy i minerały mogą wspierać odporność, poziom energii, 
metabolizm, zdrowie skóry i ogólne samopoczucie. Przyjmuj jedną 
tabletkę dziennie. 60 tabletek. 63,6 g. 911,79/kg

29703   76,90

57,99

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

Multiwitaminy, multikorzyści! 
Dzięki 22 niezbędnym witaminom i minerałom, opracowanym 
specjalnie, by zaspokoić specyficzne potrzeby żywieniowe 
mężczyzn i kobiet, nasz suplement uzupełnia zbilansowaną 
dietę o wszystko, czego potrzebujesz - od zdrowia skóry 
i odporność po poziom energii i metabolizm.

Co sprawia, że natura 
jest naszym znakiem 
rozpoznawczym?

Dbamy o rozwój wysokiej jakości produktów Wellness: nasze 
Multiwitaminy i minerały nie zawierają sztucznych słodzików, 
konserwantów, GMO i glutenu. I są odpowiednie dla wegetarian!

NATURA JEST CZĘŚCIĄ  
NASZEGO DNA 
Nasze dziedzictwo odzwierciedla 
prawdziwy szacunek dla natury 
i zamiłowanie do naturalnych składników: 
wszystkie surowce, które wybieramy 
do naszych formuł, są indywidualnie 
analizowane, by ocenić ich skład odżywczy 
i korzyści, jakie mogą zapewnić. Chcesz 
wiedzieć, jak to robimy? Czytaj dalej!

  
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 ﻿Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 2,33/szt.

29688   93,90
69,99

Astaksantyna - naturalnie 
występujący związek roślinny, 
pochodzący z mikroalg - poprawia 
elastyczność skóry, wzmacniając 
i wspomagając kolagen, a także 
chroni skórę przed promieniami UV.

Borówki zawierają bardzo silną 
grupę przeciwutleniaczy zwanych 
antocyjanami, które należą do 
rodziny związanych z flawonoidami 
polifenoli.

Jeden z najsilniejszych 
naturalnych przeciwutleniaczy!
Mistrzowskie połączenie naturalnej 
astaksantyny, ekstraktu z borówki ze szwedzkich 
lasów i witaminy C, które pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny, zapewniając 
komórkom ochronę antyoksydacyjną. 
Ponieważ piękno pochodzi z wnętrza! 

Co sprawia, że natura 
jest naszym znakiem 
rozpoznawczym?
Chcemy mieć pewność, że produkty są zgodne 
z naszą miłością i szacunkiem do natury, dlatego 
każdy wybrany przez nas surowiec jest analizowany 
przez naukowców ds. zrównoważonego rozwoju 
i ekspertów z naszego zespołu Wellness.
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*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie WellnessPack za 1% ceny!* 

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
2037,48/kg

29696   135,90 Lepsza biodostępność  
- unikalny skład AquaminTM 
sprawia, że ​​jest on łatwiej 

wchłaniany i wykorzystywany 
przez organizm.

W
EL
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S 

AQUAMINTM: 
wyjątkowe źródło wapnia o wyższej 
biodostępności, pozyskiwane ze 
zwapniałych wodorostów - klinicznie 
udowodniono, że wspiera gęstość 
mineralną kości i zdrowie zębów.

WITAMINA D:  
klinicznie udowodniono,  
że ułatwia wchłanianie wapnia.

Co zawiera 1 tabletka?
 
Wapń: 250 mg (31% ZDS*) 
Witamina D: 5 µg (100% ZDS*) 
Wystarczą tylko 2 tabletki dziennie, 
by pokryć około 60% dziennego 
zapotrzebowania na wapń! 
Wygodna forma tabletek do żucia 
z naturalnym słodzikiem.

*�Dzienne zalecane spożycie ustalone przez 
Unię Europejską to dzienny poziom spożycia 
składnika odżywczego, który jest uważany 
za wystarczający do zaspokojenia 
wymagań 97-98% zdrowych osób. 

 ﻿Wapń pochodzenia morskiego 
i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 2,33/szt.

31766
69,90

Twoja dzienna 
dawka dobra

*�Dzienne zalecane spożycie ustalone przez Unię Europejską to dzienny poziom 
spożycia składnika odżywczego, który jest uważany za wystarczający do 
zaspokojenia wymagań 97-98% zdrowych osób. 

Pokrywa do 100% RDI* na witaminy i minerały!

Co sprawia, że natura 
jest naszym znakiem 
rozpoznawczym?

Naturalne wsparcie 
dla kości
Wapń pochodzenia morskiego i witamina D 
to łatwy dostęp do niezbędnych minerałów, 
których potrzebują twoje kości. Zawiera 
AquaminTM, naturalne źródło wapnia, które jest 
łatwiej przyswajalne i lepiej wykorzystywane 
przez organizm. Nigdy nie jest za wcześnie na 
inwestowanie w zdrowie kości!

Nasz AquaminTM to pozyskiwane w sposób 
zrównoważony i ekologiczny z dziewiczych 
wód Islandii zwapnione wodorosty, naturalnie 
bogate w ponad 70 pierwiastków śladowych.

 

 

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
2037,48/kg

29697   135,90 
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*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia 

Co sprawia, że natura 
jest naszym znakiem 
rozpoznawczym?

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

BEZ 
GMO 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

  WellBiotyk L. plantarum 299V™
12,8 g 11710,94/kg

38882   149,90 

  Napój z błonnikiem 
prebiotycznym
412,67/kg

31750   61,90 
*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie WellBiotyku lub napoju 
z błonnikiem prebiotycznym za 1% ceny!*

Napój z błonnikiem prebiotycznym 
Wellness jest zarejestrowany  

w Vegan Society, niemodyfikowany 
genetycznie, bezglutenowy oraz nie 
zawiera konserwantów, sztucznych 
barwników, aromatów i słodzików.

Zawiera szczep L. plantarum 299V™  
o udowodnionym działaniu  

z apewniającym komfort jelit!

 

 

Wzmocnij swoje dobre 
bakterie. I upewnij się, 
że się rozwijają!

Czy wiesz, że by zapewnić najwyższą 
jakość, wszystkie nasze produkty 
Wellness poddajemy aż PIĘCIU różnym 
fazom testów? Opracowanie tylko 
jednego z nich zajmuje zazwyczaj 
do 24 miesiące!

Nasz WellBiotyk, zawierający 10 miliardów 
bakterii jelitowych w jednej kapsułce, pomaga 
przywrócić równowagę mikrobiomu jelit, a napój 
z błonnikiem prebiotycznym zapewnia tym 
dobrym bakteriom pożywienie, którego 
potrzebują, by się rozwijać i poprawiać twoje 
samopoczucie. Kiedy czujesz się świetnie,  
nic cię nie powstrzyma!

  29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg 79,90   29693 Baton 
proteinowy Natural Balance z owocami jagodowymi Opakowanie zawiera 
7 batonów. 280 g (7 x 40 g).    264,90/kg 64,90   29692 Baton proteinowy 
Natural Balance z czekoladą Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 
264,90/kg 64,90

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety 
21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90   32557 Napój w proszku Aqua Glow 
15 szt. 7,33/szt. 109,90   29706 Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 
42 tabletki. 29,4 g. 3055,93/kg 89,90   29695 Zupa szparagowa Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90   29694 Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90   36169 Koktajl 
proteinowy 378 g. 378,04/kg 142,90   38890 SuperShake zastępujący 
posiłek do kontroli masy ciała – smak czekoladowy 525 g. 323,62/kg 
169,90   43271 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała 
– smak waniliowy 525 g. 323,62/kg 169,90   29690 Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29691 Koktajl 
Natural Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90  

 29689 Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 
378,04/kg 142,90

 

  

 
  

      
 

 
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421,70 

Wybierz koktajl o smaku 
waniliowym oraz szejker 

z miarką.

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Zdrowie i dobre samopoczucie
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Zbilansowane i pożywne rozwiązanie, 
które naprawdę działa! Wellness by 
Oriflame wierzy w synergię zdrowej 
diety, odpowiedniego nawodnienia, 
aktywności fizycznej i pozytywnego 
myślenia, dzięki której możesz 
zoptymalizować ogólny stan zdrowi
a i samopoczucie. 
Zestaw WellnessLife+ wyraża tę 
równowagę. Dzięki odpowiedniej 
suplementacji możesz uzupełnić 
niedobory, a także ożywić swój 
organizm, natomiast koktajle pomogą 
ci podążać drogą ku zdrowiu.

Oto twój zestaw WellnessLife+ Zdrowie

Życie w stylu fit

Osiągnięcie i utrzymanie formy 
może być trudne. Nawet jeśli 
uzyskasz wymarzoną wagę, jej 
utrzymanie stawia przed tobą 
nowe wyzwania. Musisz zadbać 
o mięśnie i poprawić skład ciała, 
nie tracąc motywacji i opierając 
się pokusom.
 
Niech ten zestaw będzie twoim 
sposobem na sukces! Produkty 
Natural Balance oraz niezbędne 
witaminy i minerały pozwolą ci 
ulepszyć sposób odżywiania, 
co w połaczeniu z aktywnością 
fizyczną pomoże ci spełnić 
marzenie o szczuplejszej sylwetce.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Oto twój Zestaw WellnessLife+ Sylwetka

Co czwarty zestaw za 1% ceny!* Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym  21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym  21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką  Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695278,80 
 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

Wybierz zupę szparagową, koktajl 
waniliowy oraz szejker z miarką.
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  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Extreme
150 ml 86,60/l

33147   22,90
  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Fresh
150 ml. 86,60/l

33145   22,90

POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest  
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała - wspaniale 
pachnące, przyjemne w stosowaniu formuły 
z inspirowanymi naturą składnikami, które 
zadowolą twoje ciało i zmysły. Wszystko 
po to, aby zmienić codzienną rutynę 
w rozkoszny rytuał piękna. 
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Invisible
50 ml 139,80/l

33141   14,90
  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 139,80/l

33142   14,90

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

JAK DŁUGO POWINIEN 
DZIAŁAĆ?

Activelle zapewnia ochronę, na 
której możesz polegać przez 

48 lub 72 godziny◊.

72h

◊Udowodnione klinicznie 

6,99 12,99

Ochrona do 
48 godzin◊, 

niewidoczna na 
ubraniach*

◊Udowodnione klinicznie

48h 

*Test konsumencki

Świeżość i ochrona, gdy tego  
najbardziej potrzebujesz - sprawdź  

nasze dezodoranty Activelle.

Pełna  
pewność siebie

Maksymalna 
ochrona - aż do  

72 godzin kontroli 
zapachu◊

◊Udowodnione 
klinicznie 

Cytrusowy aromat  
i kontrola zapachu 
do 48 godzin◊

◊Udowodnione klinicznie 

KAŻDY DEZODORANT W SPRAYU 
ZA JEDYNE

KAŻDY DEZODORANT W KULCE 
ZA JEDYNE

Natychmiastowa  
i długotrwała 

ochrona dla 
aktywnych kobiet

 

 

  



BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

500 ml
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  Rewitalizująca maska  
z mango do włosów farbowanych 
Love Nature Hair Smoothie
30 ml 166,33/l

41959   7,90 4,99
KAŻDA MASECZKA 

DO WŁOSÓW

DO WŁOSÓW SUCHYCH

Nawilżający banan

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH 

Rewitalizujące mango

  Szampon z pokrzywą i cytryną 
do włosów przetłuszczających się 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32625   17,90   12,99 

Sposób 1: wmasuj w mokre 
włosy od nasady aż po końce 
i spłucz po 10 minutach. 

Sposób 2: wmasuj w mokre 
włosy od nasady aż po końce, 
przykryj czepkiem i pozostaw 
na noc.

SPOSÓB UŻYCIA 

SUROWCE 
WTÓRNE* 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

  Kremowy żel pod prysznic 
Love Nature Forest Berries 
Delight
250 ml 47,96/l

39468   19,90

11,99 

  Mydło Love Nature Forest 
Berries Delight
75 g 59,87/kg

39470   6,90

4,49 

  Krem do ciała Love Nature 
Forest Berries Delight
200 ml 79,95/l

39494   23,90

15,99 

BIODEGRADABLE
FORMULA

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

EKSTRAKT Z CZARNEJ 
PORZECZKI  
bogaty w odżywcze kwasy,  
cukry i witaminy

WYCIĄG Z BORÓWKI BRUSZNICY  
bogaty w witaminę E i C pomaga 
chronić skórę przed uszkodzeniami

Kremowa konsystencja JOGURTU 
ORGANICZNEGO nawilża skórę

EKSTRAKT Z MALIN odnawia skórę 
naturalnymi kwasami owocowymi

EKSTRAKT Z POZIOMKI wzmacnia 
blask skóry

Pyszne przepisy natury  
dla twojej skóry i ciała

  32618 Szampon z pszenicą i olejem kokosowym do włosów suchych Love 
Nature 250 ml 71,60/l 17,90   32619 Odżywka z pszenicą i olejem kokosowym  
do włosów suchych Love Nature 250 ml 71,60/l 17,90   32620 Olejek na gorąco  
z pszenicą i kokosem do włosów suchych Love Nature 15 ml 460,00/l 6,90  

 34832 Szampon do włosów farbowanych z granatem i owsem Love Nature 
250 ml 71,60/l 17,90   35948 Szampon z olejkiem z drzewa herbacianego i łopianem 
do włosów z łupieżem Love Nature 500 ml 65,80/l 32,90   38907 Olejek do ciała 
i włosów Love Nature z olejkiem z migdałów 100 ml 229,00/l 22,90   42897 
Olejek do ciała i włosów Love Nature z olejkiem z awokado 100 ml 229,00/l 22,90
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DO WŁOSÓW 
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH 

SIĘ Smakowita uczta 
dla twoich włosów!Odświeżająca 

pokrzywa i cytryna

  
 

 

 

  

  Scrub do ciała Love Nature  
Forest Berries Delight
200 ml 89,95/l

39473   29,90

17,99 

 

 

 

 

  Szampon z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych Love Nature
500 ml 37,98/l

33339   32,90   18,99 

DO SUCHYCH 
WŁOSÓW 

Pszenica i olej kokosowy

  Nawilżająca maska  
z bananem do włosów suchych 
Love Nature Hair Smoothie
30 ml 166,33/l

41957   7,90

 

 

 

 

*Tylko butelki



66 67

  Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror 
Ocean
100 ml 279,90/l

34024   35,90

27,99 

  Pianka pod prysznic 
Swedish Spa Ocean 
Foam
200 ml 149,95/l

34023   42,90

29,99 

  Myjka do ciała
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   9,90

5,99 

Jak poranny spacer po ogrodzie

  Mydło Magic Garden
75 g 53,20/kg

38491   6,90

3,99 

  Krem do rąk Magic Garden
75 ml 93,20/l

38492   12,90

6,99 

KWIATOWY
bluszcz, róża stulistna, pralina

  Żel pod prysznic 
Magic Garden
250 ml 39,96/l

38493   16,90

9,99 

MYDŁO tworzy 
kremową pianę, 
pozostawiając skórę 
czystą i miękką.

ŻEL POD PRYSZNIC 
tworzy delikatną piankę, która łagodnie 
myje skórę, zapewniając jej świeżość 
oraz piękny zapach.

KREM DO RĄK 
nawilża i odżywia  
skórę, by dłonie były 
jedwabiście miękkie

  Balsam do rąk i ciała 
Zielona mandarynka i Kwiat 
pomarańczy Essense&Co.
300 ml 93,30/l

35834   35,90

27,99 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Zielona mandarynka i Kwiat 
pomarańczy Essense&Co.
300 ml 73,30/l

35833   30,90

21,99 

  31850 Mydło do rąk w płynie Cytryna  
i Werbena Essense&Co. 300 ml 103,00/l 
30,90   31851 Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena Essense&Co. 300 ml 
119,67/l 35,90   31852 Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena Essense&Co. 300 ml 
103,00/l 30,90

Dodający wigoru luksus

  34021 Złuszczające mydełko do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks 100 g 149,00/kg 14,90   34730 

Maseczka do rąk Swedish Spa Soft Tide 75 ml 
265,33/l 19,90  34022 Solny peeling do 

ciała Swedish Spa Salt Crystals 200 ml 
249,50/l 49,90   34025 Masło do ciała 
Swedish Spa Whipped Waves 200 ml 

179,50/l 35,90

Oczyszcza 
i delikatnie złuszcza

Zmieniający się 
w piankę żel 
oczyszczający pomaga 
zmiękczać skórę 
i relaksować umysł

Szybko wchłaniający się 
olejek do ciała nawilża, 
chroni i koi skórę

Własne spa 
każdego 
dnia
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EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Żel pod prysznic 
Discover California Beach
250 ml 63,60/l

35967   15,90 

Komfort dla twojej 
intymności

Z EKSTRAKTAMI  
Z ALOESU I MALWY  
dla wyjątkowo  
kojącej ochrony.

ZAWIERA EKSTRAKT 
Z ŻURAWINY,  
który odżywia skórę 
i wspiera jej zdrowie.

 ﻿Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 86,33/l

34504   25,90 

 ﻿Odświeżający płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 86,33/l

34500   25,90 

RÓWNOWAGA I OCHRONA 
MIKROBIOMU 

Optymalizują pH mikrobiomu 
okolic intymnych i zapewniają 

mu ochronę.

 

  Ochronny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 59,97/l

34498   25,90

  Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle z aloesem 
i malwą
300 ml 59,97/l

34499   25,90

17,99
KAŻDY ZA JEDYNE 

 ﻿Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek 
Feminelle
300 ml 86,33/l

34501   25,90 
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  Żel pod prysznic Discover 
Hollywood Dreams
250 ml 63,60/l

34463   15,90 

  Mydełko Discover 
Hollywood Dreams
90 g 65,56/kg

34464   5,90 

  Mydełko Discover 
California Beach
90 g 65,56/kg

35968   5,90 

  34461 Żel pod prysznic Discover 
Costa Rican Explorer 250 ml 63,60/l 
15,90   34462 Mydełko Discover 
Costa Rican Explorer 90 g 65,56/kg 5,90

Aromatyczne podróże

ZESTAW DISCOVER 
HOLLYWOOD 

MYDŁO + ŻEL POD 
PRYSZNIC ZA JEDYNE 

11,99
 

KOD ZESTAWU: 141092

ZESTAW DISCOVER 
CALIFORNIA 

MYDŁO + ŻEL POD 
PRYSZNIC ZA JEDYNE 

11,99
  

KOD ZESTAWU: 141091
 

 

 

 

 

 
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RECYCLED
PLASTIC
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 ﻿Intensywnie 
nawilżająca maska 
do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 299,00/l

33028   29,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny  
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 199,33/l

33034   29,90 

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. Materiał: stal 
nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 

40778   17,90

12,99 

  Ścinacz do usuwania 
zrogowaceń naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. Materiał: stal 
nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 

40779   24,90

14,99 
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Intensywnie nawilża; 
 skóra jest delikatniejsza  
już po pierwszym użyciu 

Redukuje modzele oraz  
twardą skórę na stopach  
w zaledwie 1 tydzień!*◊ 

*Testy �konsumenckie z udziałem 67 osób 
◊Testowane na stwardniałej skórze 

Stosuj obficie na skórę, 
najlepiej dwa razy dziennie. 

Gładkie, 
miękkie  

i piękne stopy  Po zmiękczeniu skóry w kąpieli stóp 
lub pod prysznicem zastosuj ścinacz 
do usuwania zrogowaciałego 
naskórka, by usunąć nawet 
najtrudniejsze zgrubienia. Delikatnymi 
pociągnięciami zdejmij zewnętrzną 
warstwę twardej skóry. 

Krok 2 Krok 1  Krok 3

PLASTIK 
Z RECYKLINGU 

 ﻿Krem wygładzający 
na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 332,00/l

33027   24,90 

SPOSÓB UŻYCIA 

  Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 399,67/l

35835   24,90

11,99 

  Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced
75 ml 186,53/l

33033   24,90

13,99 

  Intensywnie nawilżający balsam 
do stóp Feet Up Advanced
50 ml 319,80/l

34016   29,90

15,99 

Błyskawiczne nawilżenie 
dzięki technologii AquaVive 
oraz kwas hialuronowy 
dla efektu 24-godzinnego 
nawilżenia. 

Krok 4

Wmasuj złuszczający krem ​​do stóp  
w czystą, suchą skórę - okrężnymi 
ruchami, skupiając się na najbardziej 
suchych miejscach, takich jak pięty, 
palce i śródstopie. Dokładnie spłucz 
ciepłą wodą. Stosuj 3 razy w tygodniu.

Po usunięciu silnych zrogowaceń 
ścinaczem, użyj pilnika do stóp,  
by usunąć suchą skórę.

Balsam czy serum?

Nie zapomnij ukoić stóp po peelingu!  
Wybierz swój ulubiony sposób odżywiania  
i ciesz się pięknymi stopami!

 

 

 

 

 
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  Odświeżający 
spray do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 99,93/l

32372   27,90

14,99 

  Zmiękczający 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 93,27/l

32369   24,90

13,99 

  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   12,90

9,99 

  Krem do rąk Dream Cream
30 ml 99,67/l

21878   5,90

2,99 

  Mydełko Helping Hand
75 g 59,87/kg

39532   6,90

4,49 
  Zmiękczający krem ​​do rąk 
z ekstraktem z brzoskwini
75 ml 79,87/l

41940   12,90

5,99 

Świeżość  
i miękkość stóp

Odświeża  
i chłodzi stopy oraz 

odświeża buty.

  Minipoduszki żelowe do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 3 x 2,5 cm (4 sztuki). 
Materiał: PU 

38336   17,90

12,99 

  Poduszki ochronne do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm x 6,5 cm  
x 2 mm (2 sztuki). Materiał: TPR. 

41249   17,90

12,99 
Umieść te 4 miękkie żelowe mini-poduszki 
w tych miejscach butów, które zwykle 
powodują dyskomfort i... baw się dobrze!

Zapewnij sobie komfort podczas noszenia 
butów na wysokim obcasie dzięki miękkim 
żelowym wkładkom, które amortyzują śródstopie!

Niezbędne codzienne 
nawilżenie dla stóp

Delikatnie usuwa 
suchą, szorstką skórę

  32368 Antyperspiracyjny krem do stóp Feet Up Comfort 75 ml 
198,67/l 14,90   32374 Dezodoryzujący talk do stóp Feet Up 
Comfort 75 g 198,67/kg 14,90   32643 Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort 250 ml 131,60/l 32,90   32644 Odświeżający 
krem do stóp Feet Up Comfort 75 ml 198,67/l 14,90   34935 
Nawilżająca maska do stóp na noc Feet Up Comfort 150 ml 
166,00/l 24,90   32371 Odżywiający krem do stóp Feet Up 
Comfort 150 ml 166,00/l 24,90

Maksymalna 
pielęgnacja 
w rozmiarze mini

Dłonie miękkie 
jak brzoskwinki!

Pomocna dłoń 
w oczyszczaniu 
małych rączek 

Dzielcie się 
czułością

Pielęgnacja dla całej rodziny!
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  Obcinacz do 
paznokci 
Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   

8,99 

Precyzja  
i wygoda
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  Woda toaletowa Oriflame 
Disney Pixar Cars
100 ml 199,90/l

39362   29,90

19,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Oriflame Disney Pixar Cars
200 ml 74,95/l

39360   19,90

14,99 

  Woda toaletowa Oriflame 
Disney Princess Snow White
100 ml 199,90/l

39364   29,90

19,99 

  Szampon z odżywką Oriflame 
Disney Princess Snow White
200 ml 74,95/l

39363   19,90

14,99 
Szybkość, szybkość... 

I do kąpieli!

Czysta 
magia baśni
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Słodki zapach 
wiśni, róż, fiołków 

i wanilii!

Soczysty, 
orzeźwiający 

zapach melona 
- twoje dzieci go 

pokochają!

 

 

 

 



7776

  Pasta do zębów Optifresh 
Maximum Fresh
100 ml 129,90/l

44952   17,90

12,99 
  Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 199,80/l

44954   14,90

9,99 
  Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka  
- niebieska

40877   13,90

8,99 
  Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka - różowa

42453   13,90

8,99 

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Średnia

42445   13,90

8,99 

Pielęgnacja dziecka - tak 
dobra, jak tego chce natura

OD 1. DNIA ŻYCIA

skóra wrażliwa

Formuły produktów 
Baby O nie zawierają 

parabenów, 
fenoksyetanolu 

i środków uwalniających 
formaldehyd

.

95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA

Nie powoduje łzawienia 
Łagodnie oczyszcza 
ciało i włosyŁagodnie 

oczyszcza skórę 
pod pieluszką

Tworzy na skórze 
ochronną warstwę

Koi i odżywia skórę

  Żel do mycia ciała i włosów 
dla dzieci Baby O
200 ml 124,50/l

35775

24,90 

  Mleczko 
oczyszczające skórę 
pod pieluchą Baby O
150 ml 232,67/l

35776

34,90 

  Balsam wielofunkcyjny dla 
dzieci Baby O  75 ml 332,00/l

35772

24,90 

  Olejek do ciała i skóry 
głowy dla dzieci Baby O
150 ml 232,67/l

35773

34,90 

  Krem pod 
pieluszkę Baby O
75 ml 332,00/l

35774

24,90 

Głęboko odżywia oraz 
zmiękcza i chroni skórę 

Pomaga stworzyć barierę 
chroniącą przed  
przesuszeniem skóry 

Tworzy na skórze 
ochronny film oraz 

pomaga osuszać 
miejsca pod 

pieluszką 

Zawiera pantenol  
i tlenek cynku, które 

odżywiają i koją skórę 
oraz zmniejszają 

tarcie pieluch 

Odżywia skórę  
i wzmacnia jej barierę 

Pomaga mamie redukować 
widoczność rozstępów 

SK
IN
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EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE  
PRZEZ PEDIATRÓW

Jasny uśmiech dla całej rodziny
Kluczem do zdrowia jamy ustnej i zębów jest ustalenie właściwej rutyny higieny jamy ustnej. 

Dzięki szerokiemu wyborowi szczoteczek do zębów i past do zębów, które pomagają 
chronić zęby, język, policzki i dziąsła, linia Optifresh jest idealna dla wszystkich  

członków twojej rodziny.
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Z powierzchnią 
do czyszczenia 

języka

Kup pastę do 
zębów i odbierz 

szczoteczkę 

GRATIS
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   Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 699,80/l

38601   48,90

34,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

Rozetrzyj kilka kropli 
między dłonmi. 
Rozprowadź 
równomiernie na 
wilgotnych lub 
suchych włosach. 
Nie spłukuj.

Wyselekcjonowana mieszanka 
sześciu najpotężniejszych 

olejków, zapewniających wiele 
korzyści włosom i skórze głowy 

- sprawiają, że włosy są 
mocniejsze, zdrowsze  

i pełne blasku.

Oprócz Złocistego Eliksiru Eleo, 
każdy olejek do włosów 

wzbogacony jest 
charakterystycznym, siódmym 

olejkiem, zapewniającym 
doskonałe działanie odżywcze, 

ochronne lub odbudowujące.

7. 
cudowny olejek

EKSTRAKTY POZYSKANE 
ORGANICZNIE 

Delikatnie wmasuj maskę, by równomiernie 
pokryć włosy, pozostaw na pięć minut,  
a następnie dokładnie spłucz.

Nałóż maskę na umyte, wysuszone 
ręcznikiem włosy, od połowy ich  
długości po końcówki.

Nakładaj nawilżającą, odżywczą  
maskę 1-2 razy w tygodniu: 

  Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 59,96/l

35957   24,90

14,99 

  Odżywka do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 59,96/l

35958   24,90

14,99 

  Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 79,96/l

35959   30,90

19,99 

Głęboko odżywia włosy 

Ułatwia rozczesywanie 
i układanie włosów 

Łagodnie 
oczyszcza  

i odżywia włosy 
oraz przywraca  

ich naturalny 
blask 

Rozpieszczająca włosy 
mieszanka składników

Mleko: bogate w składniki 
odżywcze, pomaga 
nawilżać i zmiękczać włosy 
już podczas ich mycia.

Miód: zawiera cukry, które 
zmiękczają, wygładzają 
i pielęgnują włosy. Minerały 
i witaminy przywracają 
włosom blask.

JAK STOSOWAĆ MASKĘ DO WŁOSÓW:

Odżywcza moc natury dla twoich włosów 
Twoje włosy będą wyglądać pięknie dzięki luksusowym, nawilżającym i odżywczym produktom  
z udoskonalonej linii Milk & Honey, zawierającym mieszankę składników znaną jako „eliksir życia”. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 
 

 ﻿Wygładzający scrub 
do ciała Milk & Honey 
Gold
200 ml 159,50/l

31601   31,90 

 ﻿Kremowy żel pod 
prysznic Milk&Honey
250 ml 99,60/l

35960   24,90 

  Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 699,80/l

38600   48,90

34,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

1.  ��Rozpyl bezpośrednio 
na wilgotne lub suche 
włosy, lub na dłonie.

 
2. �Rozprowadź 

równomiernie na 
włosach. Nie spłukuj.

Złociste olejki dla 
piękna twoich włosów

Elegancja  
i funkcjonalność

NOWOŚĆ! 

Łatwo się wchłania i nie 
pozostawia osadu* 

91% potwierdza

Lekka odżywcza formuła 
dla włosów cienkich 

i naturalnie 
przetłuszczających się* 

88% potwierdza

Zapewnia włosom  
piękny blask* 

88% potwierdza
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  38602 Regenerujący olejek do 
włosów na noc Eleo 50 ml 978,00/l 
48,90   38585 Szampon do 
włosów Eleo 250 ml 159,60/l 39,90  

 38597 Odżywka do włosów Eleo 
200 ml 199,50/l 39,90

 

 

 

 

  

  Szczotka do włosów Golden
Elegancka szczotka, która wygładza włosy 
i zapobiega uszkodzeniom niesfornych 
pasm podczas rozczesywania. Mały, 
praktyczny rozmiar jest idealny do torebki 
lub w podróży. Doskonała jako prezent  
dla każdego, kto ceni sobie dobry design 
i zadbane włosy. Materiał: ABS, TPE. 
Wymiary: 15 x 6 x 3 cm. 

43121   14,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

*Test konsumencki

Zapewnia ochronę 
włosów suchych, 
zniszczonych lub 

farbowanych*
 99% potwierdza

Włosy są chronione 
przed puszeniem się 

przez 48 godzin* 
93% potwierdza
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  Spray nabłyszczający HairX 
Style Smart
Spray do stosowania po stylizacji, kóry wspaniale 
nabłyszcza włosy. Formuła ze specjalną 
technologią zapewnia włosom trwały blask przez 
24 godziny, zdrowy wygląd i jedwabistą miękkość. 
100 ml 179,90/l

34939   23,90   17,99 

  Klasyczna szczotka  
do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. 
Materiał: ABS, guma, nylon. 

30579   22,90

14,99 

  Szczotka do  
tapirowania włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm.  
Materiał: ABS, nylon. 

30611   22,90

14,99 

  Termoochronny spray HairX 
Style Smart
Spray, który chroni włosy przed uszkodzeniami 
termicznymi, jakie mogą powodować urządzenia 
do stylizacji. Formuła z prowitaminą B5 oraz 
technologią Heat Shield, zapewniającą ochronę 
przed temperaturą do 220°C. Ultralekka, 
nieklejąca się formuła pozostawia włosy 
niezwykle miękkie, nawilżone i gotowe do 
układania. 150 ml 119,93/l

34914   23,90   17,99 

  Spray do stylizacji włosów HairX 
Style Smart
Szybkoschnąca, lekka formuła, która zapewnia 
wyjątkowo mocne i elastyczne zarazem 
utrwalenie stylizacji oraz ujarzmia niesforne, 
puszące się pasma. Z odżywczą prowitaminą B5 
i technologią FlexiStay. 200 ml 89,95/l

34919   23,90   17,99 

  Mus do stylizacji włosów HairX 
Style Smart
Zwiększ objętość włosów podczas stylizacji, 
stosując lekką piankę, która zapewnia mocne 
i zarazem elastyczne utrwalenie. Nieklejąca się 
formuła z odżywczą prowitaminą B5 
fantastycznie definiuje loki i fale, zapewniając 
włosom naturalny połysk, sprężystość 
i miękkość. 200 ml 89,95/l

34938   23,90   17,99 

BĄDŹ KREATYWNA, 
SZYBKA, WOLNA I... 
PIĘKNA! Twój osobisty stylista fryzur

Nowoczesny 
rockowy szyk

Perfekcyjnie proste

Paryskie upięcie

W stylu Hollywood

SZCZOTKA DO 
TAPIROWANIA 
WŁOSÓW 
dodaje objętości, 
rozczesuje, 
wygładza 

SZCZOTKA  
DO WŁOSÓW 
rozczesywanie 
i wstępne suszenie

Nowy poziom 
stylizacji włosów

INTELIGENTNA 

STYLIZACJA 

24/7

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

 

  

 

 

 



82 83

Poczuj różnicę 

1.  �Dobrze wstrząśnij 
i spryskaj włosy 
z odległości ok. 20 cm, 
koncentrując się na 
ich nasadzie. 

2. �Wmasuj produkt  
we włosy. 

3. �Odczekaj kilka minut 
i wyczesz włosy. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Przywraca kondycję włosom 
zmęczonym stylizacją 

Wzmacnia włosy 
kompleksem fitoskładników 

oraz zapobiega ich 
przesuszaniu się i łamaniu 

Bogata, 
odżywcza formuła 
z fitoskładnikami 
odmładza i  rewitalizuje 
włosy oraz wspiera 
zdrowie skórę głowy 
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  Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 152,67/l

32908   22,90 

  Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
400 ml 49,98/l

42878   39,90

19,99 

  Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 74,95/l

42840   24,90

14,99 

  Dodająca objętości 
odżywka HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
200 ml 74,95/l

42892   24,90

14,99 

  Suchy szampon 
dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift
150 ml 133,27/l

42890   32,90

19,99 

  Odżywcza maska do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
200 ml 89,95/l

42877   29,90

17,99 

  35931 Odżywka przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced Care Fall 
Defence 200 ml 124,50/l 24,90   35926 
Szampon przeciw wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care Fall Defence  
250 ml 99,60/l 24,90   41980 Spray 
przeciw wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall Defence 150 ml 
186,00/l 27,90   41979 Tonik do skóry 
głowy przeciw wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall Defence 100 ml 
379,00/l 37,90

  Dodający objętości 
szampon HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
250 ml 59,96/l

42895   24,90

14,99 

400 ml

Kompleks fitoskładników 
Fitoskładniki pozyskane z oleju 

z nasion soi i krokosza są 
mieszanką białek i lipidów, 

podobnych do tych 
występujących naturalnie 

we włosach. Naśladują naturę, 
by chronić, odżywiać 

i regenerować włosy od środka, 
zapewniając im zdrowy wygląd.

Dodaje objętości 
i unosi cienkie włosy bez 
obciążania ich przy tym 

Z kompleksem 
ceramidowym, który 
pomaga zatrzymać 

wilgoć i proteiny, dzięki 
czemu włosy stają się 

gładsze i bardziej 
sprężyste

Pomaga włosom 
odzyskać ich 

naturalną 
miękkość

 

  

 
 

 
  

 

 

 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

84 85

WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie, 
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność. 

D
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TERAZ ZA JEDYNE  ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

 ﻿Woda toaletowa Glacier Rock
Poczuj ekscytujący dreszcz wolności na 
pustyni. Męska, orzeźwiająca woda 
toaletowa inspirowana wytrwałością 
potrzebną do pokonania tej rozległej, 
spalonej słońcem skalistej przestrzeni. 
100 ml 299,90/l

42816   70,90

29,99

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

cytryna , ogórek , 
bursztyn mineralny 

AROMATYCZNY 
FOUGERE 

Uchwyć 
dreszczyk 
przygody

Glacier Rock to  
zapach z rodziny 
aromatyczno-fougere, 
inspirowany skąpaną w słońcu 
skalistą pustynią. Idealny dla 
mężczyzny, który lubi własną 
drogą podążać ku przygodzie.

100 ml
ODPOWIEDZIALNY 

ROZWÓJ
NAJWYŻSZE STANDARDY 

BEZPIECZEŃSTWA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,
by poznać zapach! 



!
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  Woda toaletowa 
Flamboyant
75 ml. 733,20/l

19639   114,90

54,99 

  Woda toaletowa 
Soul Focus
100 ml 449,90/l

42599   90,90

44,99 
DRZEWNO-CYTRUSOWY  DRZEWNO-ZIELONY

  Woda toaletowa Eclat 
Homme Sport
75 ml 799,87/l

31236   101,90

59,99 
  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Eclat 
Homme Sport
50 ml 179,80/l

32497   15,90

8,99 
DRZEWNO-WODNY 

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 933,20/l

32155   129,90

69,99 
  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man
50 ml 179,80/l

32176   15,90

8,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Giordani Gold Man
150 ml 106,60/l

32461   24,90

15,99 

DRZEWNO-WETIWEROWY 

Ponadczasowy zapach, 
najszlachetniejsze składniki

Wykwintne przyprawy, 
niepowtarzalny styl
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

czarny pieprz , akordy skóry , 
dymny bursztyn 

grejpfrut , wyciąg z liścia laurowego , 
kardamon 

bergamotka , czarny pieprz , wetiwer 

pieprz różowy , zamsz , bergamotka 



!
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Zarządzaj zarostem twarzy 
- szybko i skutecznie!

do brody, brwi  
i bokobrodów

do nosa i uszu

Potrzebujesz łatwego narzędzia do pielęgnacji 
w domu? Ten trymer do brody i nosa  
2 w 1 pozwoli ci profesjonalnie uporać się  
z zarostem!

   Trymer 2 w 1
Trymer do brody i nosa 2 w 1 ze stojakiem 
i nasadką ochronną. Może być także 
stosowany do pielęgnacji brwi, uszu 
i bokobrodów. Wymaga 1 baterii AA 
(brak w zestawie). ABS, stal nierdzewna, 
PET. Wymiary: 13,5 x 2,5 x 2,5 cm. 

29727   129,90

94,99 

 

Czuj świeżość. 
Zawsze. 

Wszędzie.
Poczuj zastrzyk świeżości  

w każdej chwili, gdziekolwiek jesteś. 
Wszystko dzięki gamie orzeźwiających 

sprayów zapachowych do ciała.

   Żel do włosów 
North for Men
100 ml 129,90/l

34920   17,90

12,99 

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY

24,99
KAŻDY ZA

Doskonałe 
utrwalenie 

fryzury

Wyższy poziom 
męskiej pielęgnacji

ORIENTALNO-DRZEWNO-
BURSZTYNOWY  
kolendra , kasztany , 
drewno marmurowe 

  Woda toaletowa 
Eternal Man
100 ml 349,90/l

33652   70,90

34,99 

limonka , drewno , tonik 

DRZEWNO-CYTRUSOWO-
AROMATYCZNY 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 466,53/l

30058   70,90

34,99 
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Rozprowadź równomiernie 
niewielką ilość żelu między 
dłońmi. Nałóż na suche lub 

wilgotne włosy i ułóż fryzurę 
palcami lub grzebieniem. 

Nie spłukuj.
  38613 Żel po goleniu 2 w 1 North for Men 
PowerMax 50 ml 398,00/l 19,90   38614 
Złuszczający żel pod prysznic North for 
Men PowerMax 250 ml 119,60/l 29,90   38610 
Mydło North for Men PowerMax 100 g 89,00/kg 
8,90   38615 Dezodorant w kulce North 
for Men PowerMax 50 ml 298,00/l 14,90

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

SPOSÓB UŻYCIA 

ananas, lawenda, drzewo cisowe

cytryna, imbir, tonka

  38913 Spray do ciała North For 
Men Intense 100 ml 37,90   38912 
Spray do ciała North For Men 
Fresh 100 ml 37,90
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KUP ZESTAW 
NOVAGE MEN  

I ODBIERZ PORTFEL 

GRATIS

  Portfel męski Still
Kompaktowy, ale zaskakująco pojemny 
składany portfel z imitacji skóry Saffiano. 
Portfel z trzema przegródkami na karty, 
jedną większą na banknoty lub paragony 
i jedną zamykaną kieszonką na monety. 
PU, podszewka z poliestru z recyklingu. 
Wymiary: 12 x 10 cm. 

43685   69,90 

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 239,92/l

33198   42,90

29,99 
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  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 
54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkośćW KAŻDYM WIEKU 

Rekomendowane 

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych Coffea Bengalensis 
i technologią opartą na baobabie.

Dodające energii, pełne 
rozwiązanie przeciwstarzeniowe 

OCZY

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE 

Skóra 
natychmiast 
wygląda na 
odświeżoną  
83% potwierdza*

  Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 4860,00/l

33199   72,90 

  Serum 
regenerująco-
energizujące 
NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do 
twarzy NovAge 
Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

  Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 249,50/l

35864   49,90 

  Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 449,00/l

35865   44,90 

Usuń martwe 
komórki naskórka 
oraz wszelkie 
zanieczyszczenia.

Oczyszczanie 
ma znaczenie!
Ten niezbędny pierwszy krok 
w pielęgnacji ułatwia produktom 
wchłanianie, dzięki czemu mogą 
zapewniać optymalne rezultaty. 
Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men oczyszcza skórę 
oraz przygotowuje do przyjęcia 
cennych składników nawilżających 
i energetyzujących.

Głęboko 
oczyszcza  
skórę – 93% 
potwierdza*

*Test konsumencki w grupie mężczyzn. 

Stylowy sposób  
na porządek
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

SUPERPIELĘGNACJA
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RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

  Perfumowany dezodorant  
w kulce Giordani Gold Original
Wyrafinowany i kobiecy zapach  
Giordani Gold Original w postaci 
zapewniającego świeżość dezodorantu.  
50 ml 159,80/l

32160   15,90

7,99 

  Woda perfumowana Giordani Gold 
Original
Ponadczasowy, kwiatowo-drzewny zapach 
w nowej, udoskonalonej odsłonie. Zamknięty 
w dopracowanym w każdym szczególe, 
ozdobionym złotem flakonie, o sercu lśniącym 
kwiatem pomarańczy, będzie idealną kompozycją 
dla kobiet, które kochają życie. 50 ml 1199,80/l

32150   129,90

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWO-
DRZEWNY 

mandarynka , kwiat 
pomarańczy , paczula 

  Perfumowany dezodorant do 
ciała w sprayu Giordani Gold 
Original
Twój ulubiony zapach z rodziny 
kwiatowo-drzewnej teraz w postaci 
perfumowanego dezodorantu. 
Kompozycja emanująca jakością 
i luksusem. 75 ml 173,20/l

31707   24,90

12,99 

DOCENIAJ JAKOŚĆ, 
KOCHAJ ŻYCIE

Ponadczasowy zapach dla kobiet,  
które żyją, by kochać, tworzyć, śmiać się i cieszyć 
się chwilami luksusu w codzienności.

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

 

 

 

Kup dowolny zapach ze stron 92-101 i ODBIERZ TUSZ DO RZĘS W SPECJALNEJ CENIE!

WODA PERFUMOWANA ZA JEDYNE

Sprawdź ofertę NA STRONIE 101
59,99

50 ml

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 



BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 
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ZA
PA

C
H

Y  

L E G E N D A R N Y 
Z A P A C H

Kultowy składnik wyrafinowanej sztuki perfumeryjnej  
- ylang ylang - zawsze związany był z miłością.  

Dziś wiemy, że bogaty aromat tych delikatnych 
kwiatów jest silnym afrodyzjakiem.

  Woda perfumowana 
Possess
50 ml 1399,80/l

42519   129,90

69,99 

  Perfumowany krem 
do ciała Possess
250 ml 71,96/l

42831   35,90

17,99 
  Perfumowany spray 
do ciała Possess
75 ml 332,00/l

42521   24,90 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY 

indonezyjska paczula , 
ananas , ylang ylang 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

  Woda toaletowa Enigma
50 ml 1299,80/l

42497   114,90

64,99 

KWIATOWO-DRZEWNY 

Tajemnica 
czarnej róży

 

 

 

 

 

czarna róża , datura ,
 drzewo sandałowe 

Kup dowolny zapach ze stron 92-101 I ODBIERZ TUSZ DO RZĘS W SPECJALNEJ CENIE! Sprawdź ofertę NA STRONIE 101

  Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 1199,80/l

42835   101,90

59,99 

drewno sandałowe , sorbet z czerwonych 
porzeczek , akord słodkiej pimento 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 
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ZA
PA

C
H

Y  

czarna porzeczka , akord kwiatu 
marakui , drzewo sandałowe 

ORIENTALNO-KWIATOWY

S E K R E T N A  B R O Ń 
U W O D Z E N I A

Akord kwiatu marakui to mieszanka żywych  
i aksamitnych nut, inspirowanych 

elektryzującymi, urzekającymi kolorami tego 
egzotycznego kwiatu. Kluczowym składnikiem jest 

tutaj chryzyna - związek roślinny zwiększający poziom 
testosteronu, który budzi zmysły.

  Perfumy Eclat Mon 
Parfum minispray
8 ml 3123,75/l

37769   37,90

24,99 

  Perfumowany spray 
do ciała Eclat Femme 
Weekend
75 ml 173,20/l

37771   24,90

12,99 

  Woda perfumowana 
Divine - minispray
8 ml 3123,75/l

42041   37,90

24,99 

KWIATOWO-ZIELONY 
gruszka nashi , akord 

DeLaire Boudoir , 
migdały 

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWO-
OWOCOWO-DRZEWNY

drzewo sandałowe, 
lilia i frezja, fiołek WYSOKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 

 
 

 

 

Kup dowolny zapach ze stron 92-101 i ODBIERZ TUSZ DO RZĘS W SPECJALNEJ CENIE! Sprawdź ofertę NA STRONIE 101

89,99

  Woda perfumowana Magnetista
50 ml 1799,80/l

42741   149,90

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

białe truskawki , białe kwiaty , 
biała czekolada 

Pozwól sobie na odrobinę szaleństwa 
zmysłów, dzięki połączeniu lśniących 

owoców, białych kwiatów i pysznej białej 
czekolady.

ZA
PA

C
H

Y  

  Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 999,80/l

42815   114,90

49,99 

KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY 
biały bez , wiecznie zielony bluszcz , 

indyjskie drewno sandałowe 

N I E B I A Ń S K I 
B I A Ł Y  B E Z

POZWÓL MU  
SIĘ UWIEŚĆ

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 

 

Kup dowolny zapach ze stron 92-101 i ODBIERZ TUSZ DO RZĘS W SPECJALNEJ CENIE! Sprawdź ofertę NA STRONIE 101

KWIATOWY 

D L A  P R A W D Z I W Y C H 
R O M A N T Y C Z E K

  Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 1099,80/l

35661   90,90

54,99 

  Woda toaletowa Lucia
50 ml 1099,80/l

42785   90,90

54,99 

róża stulistna , osmantus , irys 

 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 
BARDZO WYSOKA 

KONCENTRACJA ZAPACHU 
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9 na 10 
kobiet 
potwierdza*: 
• trwały 
• nie rozmazuje się 
• �sprawia, że rzęs 

wydaje się więcej
• �ekstremalnie unosi 

rzęsy
• rozdziela rzęsy 
• zero grudek 

*Test konsumencki 

Ekstremalna innowacja 
przedłużająca rzęsy THE ONE 

natychmiast wydłuża i unosi rzęsy, przenosząc 
twój look na zupełnie nowy poziom. 

35425 Black

Nieziemsko 
długie rzęsy

 ﻿Wydłużający tusz do rzęs THE ONE Lash Extension
Najbardziej ekstremalnie wydłużający tusz do rzęs serii THE ONE. Szczoteczka 
do przedłużania rzęs i wydłużający kompleks Lash Length działają w synergii  
aż po same końce rzęs, zapewniając ekstremalną długość i efekt podniesienia! 
Nasycony witaminą E. Odporny na rozmazywanie, bez grudek i łuszczenia się. 
Trwałość, o której dotąd tylko marzyłaś! 8 ml 2748,75/l

 30,90   21,99

ZA
PA

C
H

Y  

KWIATOWO-
OWOCOWO-ZIELONY 

zielone jabłko , dzika 
orchidea , drzewo sandałowe 

liście mięty , piżmo , yuzu 
CYTRUSOWO-KWIATOWY 

Kup dowolny zapach  
ze stron 92-101 

  Perfumowana mgiełka 
do ciała Sensity Midnight 
Mist
200 ml 124,95/l

42788   37,90

24,99 

  Woda toaletowa Joyce Jade
50 ml 599,80/l

37772   47,90

29,99 
KWIATOWO-ORIENTALNY 

Pełnia 
świeżości  
w upale 
miasta 

 

 

 

 

(minispraye i mgiełki także w ofercie)

  37213 Woda toaletowa Wake Up Feel Good 50 ml 699,80/l 
47,90   35991 Żel pod prysznic Feel Good Wake Up 200 ml 
64,95/l 20,90

I ODBIERZ TUSZ DO 
RZĘS ZA 11,99

ZESTAW 2 
PRODUKTÓW 
WODA TOALETOWA  
+ ŻEL POD PRYSZNIC  

ZA JEDYNE 

37,99
KOD ZESTAWU: 141093

Zawsze 
w dobrym 
nastroju!

jagody , frezja , piżmo 
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  Tusz do rzęs OnColour Multiple Lash
Pierwsza maskara OnColour, która 
udoskonala rzęsy, nadając im pełniejszy, 
wachlarzowy wygląd. Nasza wyjątkowa 
szczoteczka ze zwężającą się końcówką 
precyzyjnie pokrywa wszystkie, nawet 
najdrobniejsze rzęsy, by stworzyć pełniejszy, 
uniesiony, podkręcony i cudownie 
podkreślony look. 8 ml 1373,75/l

 17,90

40
84

1 
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n

40
84

2 
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ue

41
71

5 
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ż WYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to,  
by odcienie były zgodne z trendami, 
a formuły jak najlepszej jakości.  
Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

40841 Brown

40842 Blue

41715 Black

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Wymowne 
spojrzenie

Marzysz o pełniejszych, uniesionych, podkręconych 
i podkreślonych rzęsach? Pomnóż je tuszem do rzęs 

Multiple Lash, aby uzyskać efekt wachlarza. Wypróbuj 
różne kolory i przygotuj się na okrzyki zachwytu!

•� �Pomaga wykreować 
pełniejsze, uniesione, 
podkręcone i pięknie 
podkreślone rzęsy

•� �Specjalna szczoteczka 
ze zwężającą się 
końcówką precyzyjnie 
pokrywa nawet 
najmniejsze rzęsy

• �Unikalne pigmenty 
zapewniające 
efektowny kolor

Kup 1 dowolny 
tusz do rzęs za 

10,99 

Kup 2 dowolne tusze za

6,99
 każdy

 
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  Temperówka 
Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8
 x 2,5 cm. 

27730   9,90

7,99   Pomadka OnColour
Kremowa, żywa pomadka o subtelnie połyskującym 
wykończeniu, które odbija światło i sprawia, że usta 
wyglądają na pełniejsze. Kompleks CreamComfort 
zapewnia komfortową aplikację. 4 g 1997,50/kg

 17,90

7,99

40727 Glittery Nude

40728 Sparkle Caramel

40729 Glitzy Peach

SUBTELNY 
PERŁOWY BLASK

40730 Shimmery Rose

40731 Blinky Fuchsia

40732 Glaze Bordeaux

40
73

2 
G

la
ze

 B
or

de
au

x

40733 Twinkle Red

40734 Glimmer Mauve

M
A

KI
JA

Ż 

 

1.  �Perłowe wykończenie z efektem 
powiększenia ust

2. �Bogaty, żywy i dobrze kryjący kolor

3. �Z kompleksem CreamComfort, 
zapewniającym komfort 
aplikacji

  Podwójna kredka 
do oczu OnColour
1,5 g 7326,67/kg

 15,90

10,99 

36088
Mocha & 

Rose Gold

36090
Green & 

Turquoise

36091
Purple & 

Lilac

36087
Black & 
White

Postaw na odważny kolor!
36

08
7 

Bl
ac

k 
& 

W
hi

te

•	 Nadaje skórze subtelny kolor
•	 Z odżywczym, naturalnym olejkiem 

brzoskwiniowym
•	 Z rozjaśniającą witaminą C.

  Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 533,00/l

 21,90

15,99 
39292
Light

• �Prowitamina B5 pomaga 
nawilżać i odżywiać 

• �Trwałość

38929
Black

•	 Idealnie wtapia się  
w skórę, tuszując wypryski 
i przebarwienia

39913
Light 
Ivory

39914
Natural 
Beige

  Korektor OnColour
4,5 g 2442,22/kg

 17,90

10,99 

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

  Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 2665,00/kg

 21,90

15,99 

•	 Mika pomaga 
kontrolować 
i absorbować nadmiar 
sebum i potu. 

36
08

9 
Bl

ue
 &

 S
ap

ph
ire

36089
Blue & 

Sapphire

Makijaż:  Podwójna kredka do oczu OnColour 36087 
Black & White, Pomadka OnColour 40731 Blinky Fuchsia.

 

 

 

 

 

 

  Tusz do rzęs OnColour Big Lash
8 ml 1373,75/l

 17,90

10,99 

O
ST

A
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A

Z 
W
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A
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G
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!

•	 2 idealnie dopasowane, uzupełniające 
się kolory w jednej kredce

•	 Łatwa w aplikacji, komfortowa formuła
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42367 Caramel

42366 Amber

42360 Porcelain

42361 Ivory

42363 Beige

42365 Almond

42364 Golden Sand

42362 Vanilla

JAK UŻYWAĆ:

  Podkład Giordani Gold 
Pure Úforia
30 ml 1499,67/l

 64,90

44,99 

Nie zatyka porów 
skórnych

SPF 35+

Z Esencją 
Harmonii, technologią 

inspirowaną naturą, 
stworzoną, by wywoływać 

uczucie euforii

Kompleks HydraBlend, 
stworzony, by nawilżać 
głębsze warstwy skóry

Pomaga ci czuć się 
tak dobrze, 

jak wyglądasz*

Pomaga uzyskać 
promienne 

i nieskazitelne 
wykończenie

Pomaga ukrywać 
niedoskonałości 

budować stopień krycia

KOMPLEKS CRYSTAL GLOW 
to mieszanka rozświetlającego peptydu 

oraz harmonizujących pigmentów,  
które redukują widoczne przebarwienia  

i zaczerwienienia, zapewniając  
cerze świetlisty blask.

ESENCJA HARMONII  
to zaawansowana technologia, która 

zawiera cząsteczkę opartą na 
naturalnej strukturze skóry. Kiedy 
nakładasz podkład, twoja skóra 

rozpoznaje cząsteczkę i zapewnia 
euforyczne uczucie harmonii.

POCZUJ 
BL ASK

Nowy lekki podkład Giordani 
Gold ujednolica koloryt cery 
i nadaje jej zdrowy wygląd 

o krystalicznym blasku. Ale to nie 
wszystko - specjalna technologia 

zapewnia uczucie szczęścia 
podczas aplikacji. 

To harmonia, którą możesz 
zarówno zobaczyć, jak i poczuć!

Nakładaj podkład na oczyszczoną 
skórę - opuszkami palców lub 
pędzlem do podkładu, by uzyskać 
bardziej nieskazitelny efekt. Krótkimi 
pociągnięciami nałóż najpierw 
niewielką ilość, a następnie dodawaj 
więcej podkładu według uznania.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

  Pędzel do podkładu 
Giordani Gold Flawless
Wymiary: 16 x 3 cm; materiał: 
bambus, aluminium, nylon. 

42473

24,99 

M
A

KI
JA

Ż 

NOWOŚĆ! 

*Test konsumencki
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• �Kompleks ColourCorrect zapewnia 
równe, naturalne wykończenie 

• �Z chroniącą skórę przed 
zanieczyszczeniami technologią 
ProSkin i SPF 18 

• �Udowodnione klinicznie działanie 
korygujące widoczność drobnych 
zmarszczek◊ oraz poprawiające 
promienność cery◊1.  

35235
Rose Porcelain 

Cool

35236
Soft Vanilla 

Warm

35239
Rose Nude 

Cool

35240
Natural Beige 

Warm

35241
Golden Beige 

Warm

35237
Light Sand 

Warm

35238
Light Ivory 

Neutral

  Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 1499,67/l

 69,90

44,99 

DOŚWIADCZ 
LUKSUSU

Poddaj się zmysłowym 
teksturom i wyjątkowym, 
pielęgnującym formułom 
Giordani Gold - delektuj 
się czystą doskonałością  

i najwyższą jakością, 
na które zasługujesz.

M
A

KI
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  Baza rozświetlająco-nawilżająca 
Giordani Gold Pearls
30 ml 1666,33/l

42742   79,90

49,99 

  Puder prasowany 
Giordani Gold
8 g 5623,75/kg

 64,90

44,99 

34637
Light 
Ivory

34638
Beige 
Warm

34639
Dark 

Cinnamon

37444
Light 
Ivory 
W

arm

37447
N

atural 
Porcelain 

W
arm

37445
Sand 
Beige 
C

ool

38487
Light 
Ivory 
W

arm

38488
Sand 
Beige 
C

ool

38490
N

atural 
Porcelain 

W
arm

Praktyczny wkład pozwala 
nieprzerwanie cieszyć się 
podkładem. Świeży blask 

zawsze pod ręką!
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  Wkład do podkładu  
w poduszeczce  
Giordani Gold
12 g 4999,17/kg

 99,90

59,99 

  Podkład  
w poduszeczce 
Giordani Gold
12 g 7499,17/kg

 119,90

89,99 

37444 Light Ivory Warm

WKŁAD DO PODKŁADU

34637
Light 
Ivory

42355
Light

42356
Medium

  Krem CC  
Giordani Gold SPF 30
40 ml 999,75/l

 59,90

39,99 

Nadaje skórze 
naturalny mat. 

Możliwość 
budowania 

stopnia krycia.

Delikatne, naturalne krycie. 
Nasycony witaminami C i E.

Nawilżający krem ​​CC  
95% składników  

pochodzenia naturalnegoHybrydowa baza z perełkami, 
nasycony kwasem hialuronowym.

33387
Delicate 

Pink

33388
Rose 
Petal

33393
Graceful 
Mauve

33394
Currant 

Red

• �Błyskawicznie 
zmniejsza oznaki 
starzenia się ust * 

• �Zapewnia uczucie 
intensywnie 
nawilżonych ust * 

• �Przywraca młody 
wygląd ust* 

*Test konsumencki 
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  Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 8997,50/kg

 49,90

35,99 

33386
Noble 
Nude

Promieniej wewnętrzym blaskiem Wybierz idealny podkład dla siebie

 

 

 

 

 

 

 

33392
Red 

Romance

◊�Udowodniona klinicznie, 26% błyskawiczna 
redukcja wielkości drobnych zmarszczek. 

38489
D

ark 
Beige 
W

arm

37446
D

ark 
Beige 
W

arm

◊1�Klinicznie udowodniona, pięciokrotna, 
błyskawiczna poprawa świetlistości cery. 
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Serum Lash Activator  
stymuluje wzrost rzęs 

Odżywcza mieszanka 
wosków zwiększa  
długość i objętość

Estry jojoby ułatwiają 
aplikację tuszu

Witamina E  
odżywia rzęsy

Rzęsy "czarniejsze od czerni" 
dzięki intensywnym 

pigmentom 

DWUSTRONNA KREDKA  
DO BRWI:

TRÓJKĄTNA KOŃCÓWKA 
Zachwycająco podkreśla brwi 

i nadaje im kolor, dzięki mieszance 
pełnych pigmentów, kremowych 

wosków i odżywki do brwi.

 
 

MIĘKKI APLIKATOR 
Subtelnie pieści brwi delikatnym 
welonem bogatych w minerały 
miękkich pudrów, które dodają 

łukom objętości oraz wypełniają 
je, pozwalając na wykreowanie 

perfekcyjnego wyglądu.

  Kredka do brwi 
Giordani Gold Iconic
1,12 g 26776,79/kg

 44,90

29,99 

Technologia  
w służbie urody

37977
Brown

37976
Blonde

  Pęseta 
Giordani 
GoldMater
iał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 
x 1,48 cm. 

37457   24,90

15,99 

  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary: 
10 x 6,2 cm. 

37449   32,90

19,99 

Specjalnie wyprofilowany 
kształt, dzięki któremu  
zalotka podkręca nawet 
najdrobniejsze rzęsy

Unosi rzęsy u nasady, 
sprawiając, że 
oczy wydają się 
większe

M
A
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  Wydłużający tusz do rzęs 
Giordani Gold Angel Caress
8 ml 3748,75/l

 42,90

29,99 

NOWOŚĆ! 

42343
Black Δ
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WITAMINOWA CHMURA 
chroni i odżywia, zarówno 
natychmiast, jak i z czasem. 

Rzęsy są zdrowsze, mocniejsze 
i głęboko odżywione*.

PŁ ASK A SZCZOTECZKA 
Wyjątkowy, płaski, skrzydlaty 

kształt szczoteczki pozwala 
rozdzielić i wydłużyć rzęsy 
zarówno do góry, jak i na 
zewnątrz, zapewniając 
anielski efekt rzęs, które 
wyglądają jak skrzydła!

Odżywcza 
mieszanka wosków 

Mieszanka 
intensywnych 

pigmentów 

Serum Lash 
Activator 

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length Potion
8 ml 3748,75/l

34751   42,90

29,99 

BO
K 
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Tusz do rzęs Giordani 
Gold Angel Caress  
łączy pielęgnację 

i wiedzę ekspercką, by 
zapewnić ci wyjątkową 
długość rzęs, zamkniętą 

w lekkiej, odżywczej 
formule. Spraw, by twoje 
rzęsy były godne bogini, 

jednocześnie 
wzmacniając je  

od wewnątrz.

 

 

 

 
 

• Zacznij aplikację od środka 
rzęs, płaskimi bokami 

szczoteczki od nasady 
unosząc rzęsy ku górze. 

Obracaj szczoteczkę 
i przeczesuj nią rzęsy 

podczas aplikacji. 
• Powtórz na wewnętrznej 

i zewnętrznej krawędzi rzęs. 
• Powtarzaj aplikację do 
uzyskania pożądanego 

efektu. 
• Za pomocą końcówki 

szczoteczki pokryj trudno 
dostępne oraz drobne, 

dolne rzęsy.

Wyjątkowa długość  
i nieziemskie podkreślenie

Lekka, pieszcząca rzęsy formuła
Rzęsy wyglądają na dłuższe  
i zdrowsze, mniej wypadają*

Najbardziej wydłużający tusz 
do rzęs OriflameΔ , bosko 

podkreślający i rozdzielający 
rzęsy*

Trwały i łatwy do usunięcia*
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TYLKO 
ONLINE!

pl.oriflame.com/online-exclusive

Zeskanuj całą stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame

LUB

Pobierz aplikację Oriflame, 
aby uzyskać dostęp do 
dodatkowych korzyści! 

UŻYWANIE APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE: 

Pobierz aplikację 
Oriflame z: 

Szukaj ikon skanowania 
na stronach katalogu 
i w prawym górnym rogu 
aplikacji Oriflame 

Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją całą, 
obejmując wszystkie 
cztery rogi. 

Gdy skaner 
zidentyfikuje 
stronę, dowiesz się 
więcej o produkcie. 

Stwórz 
niepowtarzalny 

look na Halloween!
Szukasz efektownych pomysłów na halloweenowy makijaż? 
Zainspirowani naszymi ulubionymi filmami, przygotowaliśmy 

dla ciebie kilka tutoriali... a wszystko, czego potrzebujesz, 
jest w ofercie online!

Odtwórz stylizacje i udostępnij je na Instagramie, 
używając hashtagu #OriflameOnMe.  

Nie zapomnij oznaczyć je @oriflamepoland

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME 

I SPRAWDŹ NASZE 
POMYSŁY NA 
HALLOWEEN!

taniej

Do

60%

Sprawdź wszystkie 
produkty w naszej 
ofercie specjalnej!
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 ﻿Utwardzacz do 
paznokci  THE 
ONE Expert Care
8 ml 3487,50/l

41758   27,90 

  Serum do paznokci 
THE ONE Expert 
Care
8 ml 2248,75/l

41759   27,90

17,99 

 ﻿Maseczka do 
paznokci na noc 
THE ONE 
Expert Care
8 ml 3487,50/l

41766   27,90 
  Wodoodporny 
tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 30,90

19,99 

w

42120 
Black

Maskara, która  
nie boi się wody

WODOODPORNYΔ

• PODKRĘCA 
RZĘSY nawet  

o 161%Δ

• WYDŁUŻA 
RZĘSY aż do 

54%Δ 

• ZWIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ 
nawet 16xΔ 

• ROZDZIELA*

• PIELĘGNUJE*

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   29,90

19,99 

Składany uchwyt, na 
którym możesz lusterko 
powiesić lub postawić 
 
 Dwustronne: 
normalne i trzykrotnie 
powiększające 
 

DWUSTRONNE 
LUSTERKO

37715
Nude 

Platinum

37717
Titanium 

Lilac

37719
Scarlet 
Copper

37721
Iron 

Raspberry

37723
Burgundy 

Steel

37716
Gold 
Metal

37718
Heavy 
Bronze

37720
Red 

Magnetic

37722
Cherry 
Mercury

37741
Brown 
Nickel

  Metaliczna pomadka 
THE ONE Colour Stylist
3,8 g 5786,84/kg

 35,90

21,99 

Pełne pokrycie kolorem  
już w jednym geście 

makijażowym

Z technologią metalicznych 
perełek, zapewniających 

odważnie metaliczne, subtelnie 
matowe wykończenie.

Nadaj swoim ustom nowy wymiar dzięki 
specjalnym efektom. Metaliczne, subtelnie 

matowe usta podkreślą twój styl!

Podkreśl usta 
metalicznym blaskiem

37
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 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Big Volume
10 ml 3090,00/l

34580   30,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
The ONE 
Tremendous 
Fierce
10 ml 3090,00/l

 30,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash 
XXL
8 ml 3862,50/l

 30,90 

  Zestaw do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. 
Wymiary: 16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   89,90

54,99 

M
A

KI
JA

Ż 

  Szybkoschnący 
lakier nawierzchniowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 1998,75/l

42568   24,90

15,99 

  Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru 
THE ONE Pro Wear
8 ml 1998,75/l

41894   24,90

15,99 

ŁATWY SPOSÓB NA SZYBKĄ 
ZMIANĘ KOLORU

Tworzy gładką, przezroczystą 
warstwę, dzięki czemu ułatwia 
równomierne nałożenie lakieru.

Lakier nawierzchniowy  
przedłuża trwałość manicure, 

uelastycznia paznokcie i nadaje  
im olśniewający połysk.

NABŁYSZCZAJĄCY LAKIER 
NAWIERZCHNIOWY

Dbaj  
o paznokcie jak 
profesjonalna 
manikiurzystka!

Rewitalizuje paznokcie  
i poprawia ich wygląd 

dzięki ekstraktowi  
z winogron oraz 
witaminom C i E

MOCNE I NAWILŻONE

 

 

 

   

Frez do skórek usuwa 
skórki, dzięki czemu 
manicure wygląda 
perfekcyjnie.

Frez do skracania 
płytki paznokciowej

Końcówka 
średnioziarnista 
nadająca 
odpowiednią 
gładkość paznokciom.

Końcówka 
wyrównująca 
powierzchnię 
paznokci.

Końcówka 
polerująca 
powierzchnię 
paznokci, nadająca 
im zdrowy blask.

Praktyczne pudełko  
na akcesoria.

 
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40672
Black

35727 
Black
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 ﻿Kredka do oczu THE ONE 
High Impact
Twoje ulubione kredki do oczu High 
Impact są teraz dostępne w 2 nowych 
odcieniach zawierających podwójnie 
chromatyczne pigmenty, które zapewnią 
twoim oczom świąteczny wygląd. 
Trwałe, wodoodporne i odporne na 
rozmazywanie. 0,28 g 28535,71/kg

 19,90   7,99 

40743
Burgundy 

Gold

33698 Brown

 ﻿Kredka do brwi The ONE Duo
Dwustronna kredka do brwi to dwa odcienie, dzięki 
którym doskonale wyprofilujesz brwi. Ciemny odcień 
definiuje kształt i kolor, natomiast jasny unosi linię 
brwi i rozjaśnia ich łuk, podkreślając moc spojrzenia. 
1,8 g 5550,00/kg

 24,90

9,99 

33671 Brown

 ﻿Wodoodporny tusz do kresek 
The ONE Stylo
Wodoodporna formuła, wyjątkowa 
precyzja aplikacji, wysoka zawartość 
pigmentów i 24-godzinna trwałość*. 
1,6 g 8743,75/kg

 34,90   13,99 

 ﻿Paleta do makijażu The ONE
8.47 g. 3304,60/kg

44007   69,90

27,99 

Paleta pełna światła
• �Wyjątkowa formuła - miękka, kremowo-

pudrowa, przyjemna w stosowaniu

• �Zawiera witaminy C i E, które pomagają 
zadbać o skórę

• �Doskonałe efekty - specjalna technologia 
wypełniająca zapewnia bogatą pigmentację 
przy średnim stopniu krycia oraz możliwość 
jego budowania

CIEŃ DO 
POWIEK X4

ROZŚWIETLACZ RÓŻ

41729 Rose Pearl & Black 41730 Burgundy & Black

 ﻿Kredka do oczu OnColour Duo 
Red Kiss
Podwójna kredka do oczu z limitowanej edycji 
w dwóch uzupełniających się odcieniach. 
Miękka i jedwabista, łatwa w aplikacji 
i komfortowa w noszeniu. 1,6 g 4368,75/kg

 15,90

6,99 

36071 
Dewy 
Grey

36072 
Creamy 
Sunset

36074 
Soft Moss

 ﻿Lakier do paznokci The ONE 
Gloss N'Wear
Stylowe paznokcie mają teraz nowe 
słoneczne odcienie. Wysycha 
w sześćdziesiąt sekund, aby błyskawicznie 
dać efekt rodem z salonu kosmetycznego. 
Spraw sobie wakacyjne paznokcie 
w tempie godnym największych 
światowych metropolii! 8 ml 1498,75/l

 29,90

11,99 

 ﻿Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE
Głęboko odżywcza formuła olejku 
sprawia, że paznokcie rosną dłuższe 
i mocniejsze już po 3 dniach 
stosowania. Wzbogacony ekstraktem 
z kiwi i witaminami C i E, odżywia 
skórki i płytkę paznokci. 8 ml 998,75/l

31032   26,90

7,99 

39348
Velvet 
Berry

39347
Rosy 
Pink

39287 
Metallic 
Glam

 ﻿Lakier do paznokci OnColour Matte 
Glam Collection
Uroczy, aksamitnie matowy kolor paznokci  
i metaliczny połysk z limitowanej kolekcji 
OnColour. Nakładaj monochromatycznie 
lub mieszaj z metalicznymi detalami, aby 
stworzyć oszałamiające zdobienia paznokci 
idealne na czas świąt. 5 ml 1398,00/l

 15,90

6,99 

 ﻿Róż The One Make-up Pro Marble Blend
Róż do policzków w trzech odcieniach. Intensywne 
pigmenty i marmurkowa struktura sprawiają, że 
produkt świetnie rzeźbi rysy twarzy i ożywia je. 
Aksamitnie gładka formuła umożliwia stopniowanie 
pokrycia. Idealny do wypełniania kasetek Make-up Pro. 
5 g 2398,00/kg

 29,90

11,99 

33713 Burnt Terracotta

 ﻿Krem rozświetlający The ONE
Rozświetl swój look do perfekcji za pomocą gry 
światła. Jedwabista, przejrzysta formuła 
rozświetlająca kremu sprawia, że wykonanie 
strobingu jest superłatwe. Możesz stosować na 
całą twarz lub na wybrane miejsca, takie jak kości 
policzkowe, czy dekolt. 30 ml 366,33/l

33416   37,90   10,99 

32287
Light 
Ivory

 ﻿Podkład The ONE Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
Podkład o wysokim, choć naturalnie wyglądającym 
stopniu pokrycia utrzymuje się przez 25 godzin 
i chroni filtrem SPF 30. Formuła odporna na 
ścieranie, wodę i pot*. Opatentowany kompleks 
SkinRenew odnawia i chroni skórę. Testowany 
dermatologicznie. 30 ml 433,00/l

 44,90   12,99 

33712 Spiced Peach

DO 

-70%

 Wyprzedaż!
Zaopatrz się 
w niezbędne kosmetyki!

*Test konsumencki
 ﻿Baza pod makijaż The ONE IlluSkin
Wyrównuje koloryt cery, przedłuża trwałość 
podkładu, niweluje widoczność porów*. 
Technologia HaloLight™ zapewnia cerze 
subtelny, zdrowy blask. 30 ml 366,33/l

31585   37,90

10,99 
*Test konsumencki  

*Test kliniczny Wyprzedaż!
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41967
Brown 
Clove

38466
Velvet 
Plum

41960
Ginger 
Nude

41961
Sweet 
Spice

41963
Pink 

Pepper

41964
Orange 
Curry

41965
Sumac 
Red

41966
Purple 
Basil

  Konturówka do ust 
THE ONE Colour Stylist 
Ultimate
0,28 g 53535,71/kg

 24,90

14,99 

38460
Silky 
Rose

38462
Plush 
Mauve

38463
Orange 
Suede

38464
Red 

Velour

  Matowa pomadka 
The ONE Lip 
Sensation Matte 
Velvet
5 ml 3198,00/l

 42,90

  Matowy mus do 
ust The ONE 
Lip Sensation
5 ml 3198,00/l

 42,90 15,99

31945
Satin 
Rose

31947
Red 

Velvet

32256
Soft 

Mulberry

31951
Rouge 
Suede

35826
Mauve 
Crush

35828
Tempting 
Burgundy

35829
Chocolate 

Crave

KAŻDA POMADKA LIP 
SENSATION ZA JEDYNE

37728 Nude Whisper

37729 Coffee Caramel

37730 Dusty Rose

37731 Coral Pink

37732 Crimson Pink

37737 Magnific Brown

37736 Dark Plum

37735 Diva Burgundy

37734 Scarlet Red

37733 Craze Orange

38465
Soft 

Cherry

38461
Pink 
Satin

38459
Mellow 
Nude

Niech kolor twoich ust podkreśla twój temperament. 
Zachwyć się efektownym makijażem inspirowanym 

sztokholmskimi trendami.

Niech cię widzą!

Podkreślenie ust
•	Specjalne pigmenty 

zapewniające ekstremalną 
intensywność koloru

•	Z zapewniającym nawilżenie  
i komfort kwasem hialuronowym

Matowy mus Aksamitny mat
•	Ultralekka konsystencja musu

•	Modne, matowe wykończenie

•	Unikalne spektrum odcieni 
o intensywnym kryciu kolorem

•	Formuła płynno-pudrowa pomaga 
pielęgnować usta

•	Rewelacyjne aksamitnie  
matowe wykończenie

•	Długotrwałe i niewysychające  
pełne krycie kolorem 

 

32256
Soft 

Mulberry

Megamatowe usta 
Jeśli chcesz wykreować nieskazitelny 
matowy makijaż ust, najpierw obrysuj 
ich kształt konturówką - dzięki temu kolor 

nie będzie się "rozpływał". Wybierz 
pasujący do konturówki odcień szminki 

i nakładaj go lekkimi warstwami, 
aż uzyskasz pożądany efekt.

41964
Orange 
Curry

37
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37735 Diva Burgundy

37733 Craze Orange

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ  
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY PRZECZYTAĆ 
ARTYKUŁ

Siła koloru
Dowiedz się, jak  

4 kolory wpływają na 
twoje emocje!

 

 

 

Makijaż:  Matowa pomadka 
The ONE Lip Sensation Matte 
Velvet 41964 Orange Curry.

U W A G A  -  T R E N D !



41870
Candy Pink

41892
Soft Fig

40771
Rich 

Burgundy

40767 
Chic 

Peony

40768
Pastel 
Pink

40769
Coral 
Blaze

40770
Peachy 
Pink

SPF

30 

120 121

41869
Tender Peach

41891
Rose Cloud

  Balsam do ust THE ONE A-Z 
SPF 25
4 g 3247,50/kg

 24,90

12,99 

Ekstrakt z aloesu: 
Zawiera aloes, który koi i nawilża 
usta oraz wspomga ich kondycję.

Stosuj balsam na czyste usta, by 
zapewnić wargom nawilżającą 

warstwę przed nałożeniem 
pomadki.

Nawilżająca 
baza

•	Doskonale się 
rozprowadza

•	Modne odcienie, od 
matowych po świetliste, 
zapewniające naturalny 

wygląd

•	Trwały

  Róż do policzków 
THE ONE
6 g 4165,00/kg

 41,90

24,99 

43460
Fair 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

  Krem koloryzujący 
THE ONE A-Z Hydra Matte 
SPF 30
30 ml 666,33/l

 37,90

19,99 

SPF 

43461
Ivory 
Warm

Promieniej pięknem Trwały mat

•	Nawilża, chroni 
i udoskonala cerę

•	10+ korzyści 
i natychmiastowy mat cery

•	To, co najlepsze 
w makijażu i pielęgnacji 

cery - w jednym

Róż

Wzmocnij swój blask. Rób to, co sprawia, że ​​jesteś 
szczęśliwa i twórz własne powody do uśmiechu.

•	Możliwość budowania 
efektu, jedwabiście 

gładka formuła

Subtelne rumieńce 
Zaróżowione policzki  
to jeden z gorących 

trendów sezonu. Zacznij 
od kremu A-Z, by 

nawilżyć skórę  
i stworzyć lekką bazę. 

Za pomocą pędzla 
nałóż dwa kolory różu. 
Jaśniejszym odcieniem 

omieć okolice policzków 
i nosa, a następnie 
ciemniejszym tylko 
obszar wokół nosa. 

Balsamem nadaj ustom 
odrobinę koloru  

i gotowe!

U W A G A  -  T R E N D !

 

 

 

Makijaż:  Róż do policzków THE ONE 40769 Coral Blaze, 
Balsam do ust THE ONE A-Z SPF 25 41891 Rose Cloud, Krem 
koloryzujący THE ONE A-Z Hydra Matte SPF 30 43460 Fair 
Warm.



SPF

30 

LONG WEAR

30 h

WATERPROOF
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  Gąbka do makijażu 
Precision
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90

14,99 

SPF 

TRWAŁOŚĆ* 

WODOODPORNOŚĆ*

  Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 766,33/l

 44,90

22,99 
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CIEPŁE ODCIENIE

35790
Amber Warm

35788
Sun Beige Warm

35784
Light Sand Warm

35787
Beige Warm

35791
Caramel Warm

35789
Golden Beige Warm

35792
Chestnut Warm
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35783
Light Beige Neutral
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*Test konsumencki

• Błyskawicznie kamufluje wypryski, 
cienie, blizny, widoczne naczynka, 
przebarwienia i zaczerwienienia*

• Pełne pokrycie niedoskonałości*

• Trwały*

  Zestaw korektorów THE ONE
3,9 g 5638,46/kg

 34,90

21,99 

•	Odporny na wilgoć◊

•	Półmatowe wykończenie

•	Odporny na pot, zmiany 
odcienia i ścieranie*

*Test konsumencki

◊Udowodnione klinicznie 
40772 Light

40773 Medium

40774 Dark

Bądź sobą
Czy w mediach społecznościowych, czy w prawdziwym 

życiu - pozwól zabłysnąć swojej naprawdę 
niesamowitej osobowości.

Spersonalizowana 
korekta Inteligentny podkład

Do łatwego 
blendowania, 
korygowania, 
konturowania  
i rozświetlania

Zabawa w chowanego 
Cel gry? Znaleźć sposób na ukrycie 

niedoskonałości, jednocześnie 
zapewniając skórze naturalny, 
nieskazitelny wygląd. Wybierz 

odpowiednią paletę do swojego odcienia 
cery i baw się - możesz mieszać odcienie 

według własnych potrzeb. Na koniec 
delikatnie nałóż podkład za pomocą 

gąbeczki do makijażu.

U W A G A  -  T R E N D !

Żółtym zakryj lekkie 
zaczerwienienia  
i ciemne cienie 
pod oczami

Zieleń ukryje wypryski  
i zaczerwienienia

Użyj ciemniejszych odcieni do 
cieniowania i konturowania

 

 

 

Makijaż:  Podkład The ONE 
Everlasting Sync 35778 Alabaster 
Cool, Zestaw korektorów THE ONE 
40774 Dark.
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  Pilnik do paznokci 2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   12,90

7,99 

41187
Nude Sorbet

41188
Cashmere Rose

41189
Rosy Mocha

41190
Sparkling Coral

41191
Blaze Peony

41192
Lilac Snow

41193
Mulberry Wood

41194
Rich Goldmine

41195
Fiery Red

41196
Deep Maroon

TECHNOLOGIA PHOTO 
REACTIVE 

  Żelowy lakier do paznokci 
The ONE Ultimate
8 ml 1623,75/l

 29,90

12,99 

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 1623,75/l

43185   29,90

12,99 

Do 11 dni żelowego połysku, bez poprawek*
Niezwykle błyszczące wykończenie* 
Efekt żelowej objętości 3D* 
Wyjątkowa intensywność kolorów* 
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Makijaż:  Żelowy lakier do 
paznokci The ONE Ultimate 
41191 Blaze Peony.

SPOSÓB UŻYCIA 

Wygładź krawędzie 
pilnikiem do paznokci. 

Użyj strony 2, by 
wyeliminować szorstką 
powierzchnię, a stron  

3 i 4, aby nadać 
paznokciom połysk.

Technologia Photo Reactive 
- unikalny kompleks 

molekularny, który zapewnia 
rewelacyjne efekty, gdy 

nakładasz lakier kolorowy 
i lakier nawierzchniowy. 

Jedyna w swoim rodzaju
Wyraź siebie na swój własny sposób.  

Bądź kreatywna, eksperymentuj z kolorami  
i baw się dobrze – to wszystko, co się liczy.

4-stronny pilnik do 
paznokci i polerka  
- wygodny kształt 

i wypełnienie 
pod każdą 

powierzchnią, 
pomagające chronić 

paznokcie

Pilnik 
i polerka do 

paznokci
Żelowy lakier 
do paznokci

Żelowy lakier 
nawierzchniowy

Krok 1: 
nałóż wybrany odcień 

lakieru do paznokci - cienką, 
równą warstwą.

Krok 2: 
nałóż warstwę 

nawierzchniową na lakier  
i pozostaw do wyschnięcia. 
Usuwaj jak zwykłą emalię  

do paznokci.

Paznokcie jak szklana tafla 
Błyszczące paznokcie zawsze 

wyglądają szykownie 
i imponująco. Używając 

jednocześnie żelowego lakieru 
kolorowego i nawierzchniowego 

THE ONE Ultimate, możesz 
nadać swoim paznokciom 

wyjątkową objętość 3D i efekt 
żelowego połysku. I pamiętaj, 

że piękno paznokci zaczyna się 
od idealnego kształtu!

U W A G A  -  T R E N D !

 

 

 
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37740
Dark Brown

37739
Medium 
Brown

37738
Blonde

Aby uzyskać 
EFEKT 
WIĘKSZEJ 
OBJĘTOŚCI, 
zastosuj 
szeroką 
nasadkę 
wewnętrzną.

Aby uzyskać 
EFEKT 
WYDŁUŻENIA 
I PODKREŚLENIA 
rzęs, zastosuj 
węższą nasadkę.

  Tusz do rzęs 
THE ONE Double 
Effect
8 ml 1998,75/l

 30,90

15,99 
42780
Black

Zapewniająca rzęsom 
intensywną czerń formuła, 
która jest odporna na 
rozmazywanie i utrzymuje 
się przez cały dzień*

•	Wygląd, nad którym w pełni 
panujesz - od naturalnego po 

śmiałe wykończenie 

• Wbudowany ukośny 
pędzelek zapewnia 
łatwą i precyzyjną 

aplikację 

•	Formuła o wysokiej zawartości 
pigmentu łatwo się 

rozprowadza i szybko wysycha 

  Pomada do brwi THE ONE
3,5 g 7425,71/kg

 49,90

25,99 

  Tusz do kresek 
THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 7196,00/l

 29,90

17,99 

35742 Black
Bądź pewna siebie

Do twarzy ci w pewności siebie. Zrób wszystko, 
by każdego dnia czuć się po prostu wspaniale.

Tusz do 
kresek 

Wonder

*Test konsumencki

Intensywne i trwałe 
podkreślenie oczu.

•	Kremowa formuła  
zmienia się w puder

•	Trwała, odporna na 
rozmazywanie i blaknięcie

Tusz do rzęs 
Double Effect

60% dłuższe w porównaniu  
z nieumalowanymi rzęsami  

oraz klinicznie potwierdzone 
podkreślenie rzęs∆

*Test konsuencki 

Do 11x większa objętość  
w porównaniu  

z nieumalowanymi rzęsami∆

Wymowne spojrzenie 
W tym sezonie wszystko 

kręci się wokół oczu! 
Odważne linie, pełne 

brwi i epickie rzęsy 
tworzą scenę dla 

twojego spojrzenia. 
Formuły naszych 

produktów pozwolą ci 
dostosować  

i zintensyfikować efekt 
według własnych 

upodobań.

U W A G A  -  T R E N D !

 

 

 

Makijaż:  Tusz do kresek THE ONE Wonder 
Liner 35742 Black, Pomada do brwi 
THE ONE 37739 Medium Brown, Tusz do 
rzęs THE ONE Double Effect 42780 Black.

Trwałość 

24h*

Wodoodporna  
i odporna na 

rozmazywanie 
formuła*

Wysoka zawartość 
pigmentów*

Pomada do brwi

∆Test kliniczny
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Zapewnia cieniom 
trwałość nawet do 

15 godzin*

*Test konsuencki z użyciem Cieni 
do powiek The ONE Make-up Pro 

Wet&Dry

Baza

  Baza pod cienie do 
powiek The ONE
10 ml 1299,00/l

34445   24,90

12,99 

  Kasetka The One 
Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

40837   39,90

24,99 
33673 
Crisp 
Silver 

Shimmer

33674 
Pure 

White 
Shimmer

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677 
Honey 
Blush 

Shimmer

33677
Honey Blush 

Shimmer

33678 
Dusky 
Rose 

Shimmer

33679 
Cool 
Lilac 

Shimmer

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

33681
Raw 

Copper 
Shimmer

33682
Vintage 
Green 
Matte

33687
Base 
Nude 
Matte

34792 Pewter Grey

42558
Sorbet 
Pink 

Matte

42558 
Sorbet 

Pink Matte

42559
Fizzy 

Orange 
Shimmer

42563
Dim 

Burgundy 
Matte

42563
Dim Burgundy 

Matte

42561
Radiant 
Bronze 

Shimmer

42560
Electric 

Rose 
Shimmer

42560 
Electric Rose 

Shimmer

42562
Fudge 
Brown 
Matte

42562
Fudge Brown 

Matte

  Cień do powiek The ONE 
Make-up Pro Wet&Dry
2 g 5995,00/kg

 19,90

11,99 

• Aplikacja na mokro  
i na sucho 

• Wysoka zawartość 
pigmentów  

94% potwierdza* 

 

Wybierz swoje ulubione 
odcienie i włóż do 
paletki Make-up Pro. 
Dodawaj nowe kolory 
i wymieniaj ulubione 
kiedy chcesz!

STWÓRZ WŁASNĄ PALETĘ!

*Test konsumencki z użyciem Bazy 
pod cienie do powiek The ONE 

(34445) 

Kasetka sprzedawana jest bez cieni do powiek. 

34790
Golden 
Khaki

34791
Breezy 
Blue

34792
Pewter 
Grey

• Nie ściera się*
• Bogaty, intensywny 

kolor* 
• Odporna na 

rozmazywanie* 
• Ultrakremowa 

formuła* 

*Test konsumencki 
 

  Kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 39966,67/kg

 19,90

11,99 

Wykręcana: 
nie wymaga 

temperowania 
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Makijaż "cut crease" 
Kultowy look powraca 

w wielkim stylu. Najpierw nałóż 
bazę na powieki. Rozprowadź 

jasny cień na całej powiece, 
od wewnętrznych kącików 

oczu na zewnątrz. Od 
zewnętrznego krańca powieki 
narysuj kredką do oczu kształt 

„V”, by podkreślić jej 
załamanie. Nad załamaniem 
nałóż i zblenduj ciemniejszy 

cień do powiek.
Pełna ekspresji

Kredka  
do oczu

Cień  
do powiek

Jesteś piękna i jedyna w swoim rodzaju. Dlaczego więc 
nie afiszować się swoim wspaniałym stylem?

U W A G A  -  T R E N D !

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

ABY PRZECZYTAĆ ARTYKUŁ

Obejrzyj tutorial 
online.

Efekt 
"kociego oka"

 

 

 

Makijaż:  Cień do powiek The ONE Make-up 
Pro Wet&Dry 34790 Golden Khaki, Kredka 
do oczu The ONE High Impact 36547 Pitch 
Black.
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 ﻿Mgiełka zapachowa Love Potion Blossom Kiss
Mgiełka zapachowa, która delikatnie otula twoją skórę kwiatowo-
orientalno-owocowym welonem kompozycji z uzależniającym akordem 
Soft Kiss. 75 ml 505,33/l

38526   37,90 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

„Love Potion Blossom Kiss  
jest jak niesamowita aura,  
która cię otacza i sprawia, 

że ​​nikt ci się nie oprze.”

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

LOVE POTION 
BLOSSOM 

KISS 
ZA JEDYNE

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 102-129

10,99

dojrzała figa, lilia, 
aksamitna wanilia
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 ﻿Esencja tonizująca NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

TERAZ ZA JEDYNE  TERAZ ZA JEDYNE 

1. TYDZIEŃ 
(19.10-25.10) 

39,99

2. TYDZIEŃ 
(26.10-1.11) 

24,99

3. TYDZIEŃ 
(2.11-8.11) 

24,99

PROBLEMY SKÓRY: 
Odwodnienie, niezdrowy wygląd 

i widoczne pory.

W KAŻDYM 
WIEKU Rekomendowane 

Poprawia nawilżenie  
i odżywia skórę, 

zapewniając cerze piękno  
i zdrowy wygląd*

*Test konsumencki przy użyciu Esencji NovAge;  
po pierwszym użyciu. 

PROMIENNA 
PIĘKNOŚĆ

ESENCJA ZDROWEGO 
WYGLĄDU CERY

 ﻿Puder w perełkach Giordani Gold
25 g 2796,00/kg

 69,90 

TERAZ ZA JEDYNE 

 ﻿Woda perfumowana So Fever Her
50 ml 2038,00/l

42787   101,90 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kwiat imbiru , słodkie drzewo 
sandałowe , czarna porzeczka 

ZDOBĄDŹ GO!
Rozpal zmysły ogniem 

namiętności dzięki 
seksownej kompozycji, 
która otuli cię ognistym 

ciepłem. 
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34548 Matte Bronze
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Dla wszystkich typów cery 40+ 

  Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła 
wzbogacona ekstraktem 
z czarnego irysa. Pozostawia 
skórę bardziej jędrną i widocznie 
młodszą. Z filtrem SPF 15. 
50 ml 1258,00/l

22424   62,90 

  Ujędrniający krem pod 
oczy Royal Velvet
Nowa formuła, która napina 
i ujędrnia skórę wokół oczu 
oraz zmniejsza ciemne obwódki 
i opuchnięcia pod oczami. 
15 ml 2993,33/l

22815   44,90 

WYCIĄG Z CZARNEGO 
IRYSA 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Wyjątkowy ekstrakt z czarnego irysa  
łączy izoflawony z irysów i minerały,  

by zwiększać produkcję kolagenu  
i elastyny, poprawiając jędrność skóry 
i zmniejszając widoczność zmarszczek. ZESTAW ROYAL VELVET 

KREM POD OCZY 
+ KREM NA DZIEŃ 

ZA JEDYNE 

29,99 

KOD ZESTAWU: 141094

Ujędrnia 
skórę 

i chroni ją 
filtrem SPF 15

Dodaje 
sprężystości 
i modeluje skórę 
wokół oczu

 

 



O
RIFLA

M
E PO

LA
N

D
 Sp. z o. o.  

ul. W
ołoska 22, 02-675 W

arszaw
a 

tel. (22) 307 78 00 

w
w

w.oriflam
e.pl 

  PL 
C

opyright ©
2021 O

riflam
e C

osm
etics A

G
 

instagram
.com

/oriflam
epoland/ 

youtube.com
/oriflam

epoland 

w
w

w
.facebook.com

/oriflam
epl 

w
w

w
.tw

itter.com
/oriflam

epoland 

250 ml 

Luksusowa rozkosz 
dla twojej skóry

NAJLEPSZA 
CENA 
ROKU 2021 

10,99

Katalog 15 2021 (19/10 – 8/11)

EKSTRAKTY 
POZYSKANE 

ORGANICZNIE 

kod: 136803.1

KREM DO RĄK I CIAŁA

Intensywnie odżywia 
dłonie i ciało. Nadaje 

skórze miękkość, 
elastyczność i nawilżenie 

przez cały dzień.

 ﻿Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
Luksusowy krem, który zapewni Twojej  
skórze całodzienne nawilżenie i odżywienie. 
Zawiera organiczne ekstrakty z mleka i miodu. 
250 ml 43,96/l

31602   29,90

KREM DO RĄK I CIAŁA ZA JEDYNE
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